

۲۲۴۸

رئیس کمیسیون عمران
چهارمین دوره شورای اسلامی شیراز
رئیس شورای هیئات مذهبی استان فارس

کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شیراز

رضا محمدیان



سلام به روشنایی
اسماعیل عسلی



عصر مردم

هر که او آکافتار جانش فزون

معاون مالی و اقتصادی
سابق شهرداری شیراز

مختص

دکتر
محمد حسن اسدی

کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شیراز

۱۱۵۲

@drmhassadi

معاون شهرسازی و معماری
سابق شهرداری شیراز

مختص

مهندس
محمود صفایی

کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شیراز

۱۸۵۴

@en_msafaei

دعوت به حضور ستاد انتخاباتی

سید علی سید نصیری

رئیس کمیته پشتیبانی ستاد انتخابات فارس: خط قرمز ما در انتخابات سلامت مردم است

ایران یک - عراق صفر
صعود بی اما و اگر

ماموریت دشوار تیم ملی فوتبال ایران با برتری یک بر صفر مقابل عراق و صعود به عنوان صدرنشین به مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲، انجام شد.

سه شنبه شب تیم ملی فوتبال ایران در دیداری سرنوشت ساز از مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ به مصاف عراق رفت و به برتری ارزشمند یک بر صفر دست یافت تا با ۱۸ امتیاز به عنوان تیم صدرنشین راهی مرحله بعدی شود. این دیدار از گروه سوم مسابقات مقدماتی قاره آسیا با قضاوت «ایلگیز تانتاشف» از ازبکستان و در ورزشگاه «شیخ علی بن محمد آل خلیفه» منامه بحرین برگزار شد.



جمعی از علما و روحانیون فارس
خواستار شدند:
انصراف نامزدهای جبهه
انقلاب اسلامی به نفع
آیت الله رئیسی

۴

رئیس کل دادگستری فارس:
با عاملان تخریب
پوستر نامزدها برخورد
می شود

۴

رئیس شورای هماهنگی
تبلیغات اسلامی فارس:
دشمن در انتخابات
پیش رو غلیظ
برخورد می کند

۴

فرماندار شیراز:
یک سوم واجدین
شرایط رای فارس
مربوط به شهرستان
شیراز است

۴

رئیس ستاد انتخابات
استان فارس:
تجمع در پایان انتخابات
تحلف است

۴

مقام معظم رهبری: کارآمدی را با حرف می شود تشخیص داد، بنابراین باید نگاه کرد که آیا گذشته و عملکرد کاندیدها، وعده های آنها را تأیید و تصدیق می کند یا نه؟
دادن وعده های بدون پشتوانه عملی، جایز نیست.

شورای متخصصین انقلابی

دکتر محمد حسن اسدی
مهندس رضا محمدیان
مهندس هاجر طالبان

دکتر سید نصیری
مهندس کاظم کشاورز
دکتر حسن عرافی
دکتر محمد روزی طلب
دکتر سید علی سید نصیری
دکتر نوید پارسا
دکتر مریم مهریزی
مهندس زهرامباشی
دکتر رجب جاوید نعمت آبادی

۱۱۵۲ ۲۲۴۸ ۲۳۹۹ ۱۸۶۹ ۲۴۵۶ ۱۹۶۶ ۱۸۵۴ ۱۶۷۶ ۱۶۱۱ ۱۸۸۱ ۱۲۷۹ ۲۵۱۱

دکتر سعیده قادری
روزبه طلب
دکتر امیر سجاد عابدی
دکتر ایراهیم بیرقی پناه
مهندس سید محمد رضا ذوالانوار
مهندس محسن هادیان

شما
شورای متخصصین انقلابی
#من انقلابی ام

کارنامه موفق بدون توان اجرایی

ائتلاف ایران ما ۱۴۰۰

نامزدهای ائتلاف ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شیراز

دکتر محمد حسن اسدی
مهندس رضا محمدیان
مهندس هاجر طالبان
دکتر سید نصیری
مهندس کاظم کشاورز
دکتر حسن عرافی
دکتر محمد روزی طلب
دکتر سید علی سید نصیری
دکتر نوید پارسا
دکتر مریم مهریزی
مهندس زهرامباشی
دکتر رجب جاوید نعمت آبادی

۱۱۵۲ ۲۲۴۸ ۲۳۹۹ ۱۸۶۹ ۲۴۵۶ ۱۹۶۶ ۱۸۵۴ ۱۶۷۶ ۱۶۱۱ ۱۸۸۱ ۱۲۷۹ ۲۵۱۱

دکتر سعیده قادری
روزبه طلب
دکتر امیر سجاد عابدی
دکتر ایراهیم بیرقی پناه
مهندس سید محمد رضا ذوالانوار
مهندس محسن هادیان

دیده بان ارزشهای گام دوم انقلاب
ایران ما ۱۴۰۰
دبیر ائتلاف غلام مهدی حق دل



سلام به روشنایی

اخیرا خبری در پیوند با دورنمای فضایی که به دنبال دگرگونی‌های مبتنی بر تکنولوژی حاکم خواهد شد موعی ایجاد کرد. کارگذاشتن تراشه‌هایی در مغز که امکان برقراری ارتباط انسان‌ها با هر زبان و فرهنگی را میسر می‌سازد به طوری که دیگر نیاز به مترجم نداشته باشند. حاصل برداشت از این خبر می‌تواند منجر به تصور حضور ۸ میلیارد انسان در یک سالن کنفرانس به گسترده‌گی کره زمین‌شود در حالی که بی تاب همگرایی برای بنیانگذاری دنیایی نوین و قابل تحمل هستند. بی گمان باور مندی نسبت به تحقق چنین رویایی موجب خواهد شد تا از هم اکنون ره‌توشه ای فراخور راه و دنیای متفاوتی که پیش رو داریم فراهم سازیم. شاید همان گونه که رایانه‌ها در محاسبه و اندازه‌گیری و تجزیه و تحلیل به یاری انسان آمدند، این بار میکرو ربات‌ها نیز زمینه ساز نزدیکی انسان‌ها به یکدیگر باشند.

گام نهادن به دنیایی شفاف و حیرت انگیز که فرهنگ بشری را از درون متحول خواهد کرد یادآور تمثیلی است که مولانا جلال الدین در مثنوی معنوی شریف خود آورده و بدین نکته ی ظریف اشاره می‌کند که اگر دانایی صد زبان مترجم احساس و عواطف و نگاه انسان‌ها باشد، بساط جنگ و منازعات بیهوده بر سر موهومات بی ارزش که لباسی موجه به سر تن آنها پوشیده شده و ساده لوحان را به متن می‌برد، برچیده خواهد شد. چرا که جنگ‌ها و منازعات بیهوده از عدم تفاهم ناشی می‌شود. چهار نفر یک درم دارند. فارسی زبان می‌گوید با این یک درم "انگور" بخیریم، عرب می‌گوید "عنب بخیریم، ترک می‌گوید "ازم" بخیریم و رومی می‌گوید "استافیل" بخیریم. در حالی که هر چهار نفر به دنبال همان انگور هستند که در هر زبانی نامی متفاوت دارد. رویکردهای فطری و غریزی و روانی مشترک، مطالبات مادی و معنوی را به هم نزدیک می‌کند و اگر دعوایی رخ می‌دهد بر سر نامهاست و صد البته عده ای سوداگر و مدعی همه چیز دانسی، در مسیر اختلافات زبانی و فرهنگی که برداشت‌های متناقضی از یک موضوع را به دنبال دارد، دکان داری می‌کنند و همه را به جان یکدیگر می‌اندازند. در این میان همه متولیان امور دنیوی و اخروی در سراسر جهان مدعی مبارزه با دزدی، قتل، تجاوز، آزاررسانی، دروغ، غیبت و تهمت و نادانی هستند ولی همین افراد پیروان خود را به جان پیروان سایر ادیان و مذاهب و ملت‌ها می‌اندازند در حالی که وظیفه‌ی اصلی حلقه‌های واصل بین خدا و انسان‌ها، نزدیک کردن مردم به یکدیگر و خداست نه جنگ افروزی و کاسبی در حواشی این مسئولیت خطیر!

در سراسر جهان بسیاری از کسانی که حکم نمایندگی برای خود گرفته اند و راهنمایی گروه‌های انسانی را بر عهده دارند صرف نظر از دین و آیینی که از آن دم می‌زنند و یا با آن مخالفت می‌کنند، مترجمان خوبی برای طرفداران خود نیستند و اغلب سود و سودایی مالیخولیایی را دنبال می‌کنند. بالاخره یک روز باید برای این پرسش پاسخی منطقی پیدا کرد و آن پرسش این است که چرا پیامبران یکدیگر را تایید می‌کنند و اختلافی با یکدیگر ندارند اما مدعیان تبلیغ ادیان جنگ و دندان به یکدیگر نشان می‌دهند و گریبان چاک می‌دهند! بیهوده نیست که می‌گویند اگر روزی، روزگاری منجی ظهور کند و حقیقت دین آشکار شود تمامی صاحبان شغل‌های کاذب که در مسیر جاده‌ی دینداری مردم دکان زده اند از کار بیجان می‌شوند زیرا با تابش خورشید حقیقت، شمع‌ها و مشعل‌ها نه تنها به چشم نمی‌آیند و به چیزی گرفته نمی‌شوند بلکه باید پاسخگوی فتنه انگیزی‌های خود باشند.

تزدیدی نیست که انقلابی در راه است ولی انقلابی درست و حسابی! انقلابی جهانی که بر دانش و خرد متکی است، دانشی که مانند خورشید روشنتر راه رشد و کمال جامعه ی بشری خواهد بود. خورشیدی که از همگرایی دل‌های روشن مایه می‌گیرد و نیرویی که ایجاد می‌کند جمع جبری تمامی نیروهاست. همان گونه که خداوند از رگ گردن به ما نزدیکتر است، نزدیکی ما به یکدیگر قدرتی خدایی ایجاد می‌کند که "بِالله مع الجماعة" تفسیر آن است. خود را که شناختی خدا را می‌شناسی و این همه نشانی‌های پیدا و پنهان که بزرگان داده اند به منزله‌ی اتمام حجت است. مکان آن اتفاق بزرگ که چندین هزار سال است انتظارش را می‌کشیم و هر کسی به ظن خود آن را به گونه ای تفسیر می‌کند، در دل‌های ماست و فرمول ساده ای دارد! شفافیت فضا در سایه ی دانش و حکمت، انسان‌ها را به یکدیگر نزدیک می‌کند به طوری که روز به روز از دامنه‌ی اختلافات کاسته می‌شود و به موازات آن تاکید بر وجوه مشترک از عمق کینه‌ها و دشمنی‌ها می‌کاهد و به تدریج همه انسان‌ها احساس خوشاوندی می‌کنند! به راستی: کسانی که ما را به جان هم می‌اندازند و به مسلخ می‌فرستند، چگونه می‌خواهند صلح

ادامه در ستون روبرو

روحانی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

همه دنیا باید از جنایت ضد بشری دولت ترامپ علیه ملت ایران آگاه شوند



رئیس جمهور با اشاره به این گزارش تصریح کرد: لازم است برای آگاهی همگان سند جنایت تحمیل جنگ اقتصادی و اعمال‌کنندگان تحریم‌های فراگیر و بی سابقه منتشر شود تا همه

دوبست و سی و سومین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت روز سه شنبه به ریاست رئیس جمهور برگزار و در این جلسه گزارش شاخص‌های کلان اقتصادی پس از دوره فشار حداکتری و جنگ اقتصادی و شوک حاصل از کرونا و اثرات این دو عامل برونزا بر اقتصاد کشور ارائه شد.

به گزارش ایسنا، در این گزارش با توجه به روند توسعه و رشد اقتصادی کشورمان در فاصله سال‌های ۹۳ تا ۹۶ و مقایسه با وضعیت اقتصاد ایران درصورت نبود تحریم‌ها در سال‌های ۹۶ تا ۹۹، خسارات و تبعات منفی تحریم‌های آمریکا بر شاخص‌های کلان اقتصادی از جمله تولید ناخالص داخلی، نقدینگی، تورم، اشتغال و تراز تجاری در طول جنگ اقتصادی مورد ارزیابی و بررسی قرار گرفته است.

اعرافی:

هیچ پیشنهاد یا صحبتی در مورد ریاست قوه قضایه با بنده نشده است

خبرگان رهبری گفت: خبرگان رهبری ظرفیت شنیدن افکار، نظرات و سخنان جدید را دارد به شرط آنکه ایده‌های مستدل و محکمی در آن مطرح شود. طی سال‌های اخیر در حوزه‌های علمیه تلاش جدی برای به کار گرفتن فناوری‌های جدید در حوزه دانش اسلامی و تحولات مورد نیاز در حوزه‌ها متناسب با نیاز امروز جهان اتفاق افتاده است. درختواره رشته‌های حوزه علمیه به بیش از ۴۰۰ رشته گرایش در قلمرو و دانش روز تعریف کردیم آن هم متناسب با بررسی‌های انجام شده و نیاز روز جامعه.

نامزدهای تأیید صلاحیت شده به دلیل اظهارنظرهایی مختلف در راقبت‌های انتخابات را منوط به نظر شورای نگهبان دانست و افزود: این مباحث در شورا در حال بررسی است و طی روزهای آینده توسط سختگوی شورا اعلام خواهد شد. وی ادامه داد: برای اصلاح و تکامل راهی جز صندوق رای نیست. هر کسی نقد و نظری دارد باید به صندوق رای مراجعه کند. جریان‌هایی که به عزت ایران و انقلاب و اسلام علاقه مند هستند باید تلاش کنند در مدت باقیمانده مشارکت به حداکثر ممکن برسند.

این نامزد انتخابات میان دوره ای مجلس



وی همچنین تجدید نظر در صلاحیت

سختگوی ستاد انتخابات کشور مطرح کرد

ترتیب اعلام آرای چهار انتخابات ۲۸ خرداد



سختگوی ستاد انتخابات کشور گفت: چپش شعبه‌ها با انتخابات ریاست جمهوری، میان دوره ای خبرگان رهبری، مجلس شورای اسلامی و شورای اسلامی‌خواهد بود و طبق همین فرایند شمارش آراء و اعلام نتایج هم به همین ترتیب خواهد بود. به گزارش ایسنا، سید اسماعیل موسوی با بیان اینکه ستاد انتخابات کشور آمادگی کامل در برگزاری انتخابات در پایان هفته جاری دارد، اظهار کرد: انتخابات در صبح جمعه با دستور وزیر کشور آغاز می‌شود و عوامل اجرایی و نظارتی در سراسر کشور آماده‌اخذ رای از شهروندان عزیز کشورمان هستند. سختگوی ستاد انتخابات کشور با تشریح این موضوع که کار انتخابات در وزارت کشور از یک سال پیش در سطح کشور آغاز شده است، گفت: ستاد انتخابات کشور با آمادگی کامل، به دنبال برگزاری انتخابات ۲۸ خرداد ماه سال جاری است. وی تصریح کرد: ستاد انتخابات کشور با استفاده از فناوری‌های نوین در تجمیع و

شمارش آراء در تلاش است نتایج را در سریعترین زمان ممکن به اطلاع عموم مردم ایران برسانند. وی با اشاره به اینکه روند رای گیری با دستور وزیر کشور در اول صبح جمعه آغاز می‌شود، گفت: بعد از دستور وزیر کشور، کار رای گیری در تمام شعبات مستقر در سرتاسر کشور شروع می‌شود و مجریان ما آماده‌اخذ رای از شهروندان عزیز کشورمان هستند.

موسوی در ادامه تصریح کرد: برای همه کشور انتخابات سراسری ریاست

جمهوری و شورای اسلامی شهر و روستا برگزار خواهد شد و البته در ۵ استان انتخابات میان دوره ای مجلس شورای اسلامی و ۴ استان انتخابات خبرگان رهبری را هم خواهیم داشت. سختگوی ستاد انتخابات کشور همچنین گفت: احزاب هویت افراد به صورت الکترونیکی انجام خواهد گرفت و به خاطر شیوع کرونا فرایندهای اخذ رای هم با رعایت حداکتری پروتکل‌های بهداشتی خواهد بود.

موسوی در خصوص شمارش آراء گفت:

واکنش علی لاریجانی به صحبت‌های آیت الله اعرافی



علی لاریجانی با انتشار توییتی به صحبت‌های آیت الله اعرافی عضو فقهای شورای نگهبان واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، علی لاریجانی در توییتش نوشت: «در مورد بیانات آیت‌الله اعرافی که فرمودند "لایل عدم احراز صلاحیت کاندیداهای ریاست جمهوری به آنان به روشنی اعلام می‌شود اما اعلام عمومی‌این مسئله جای کار بیشتری دارد"

به استحضار ایشان و ملت عزیز می‌رساند:

علی‌رغم تقاضای مکرر اینجانب و درخواست رسمی و کتبی، شورای محترم نگهبان هیچ مطلبی را در مورد عدم احراز صلاحیت به اینجانب ارائه ننموده است.»

گزینه‌های قابل پیش‌بینی در انتخابات ریاست جمهوری

اصطلاح‌هایی همچون نامزد «پوششی»، «روکنشی» و «رویشی» عبارات به نسبت جدیدی است که این دوره فراگیرتر از همیشه در ادبیات انتخاباتی به کار می‌رود؛ اگرچه رواج این تعابیر در سیزدهمین انتخابات ریاست جمهوری بیشتر به چشم می‌آید، اما منحصر به این دوره از رقابت‌ها نیست و ردیای آن را می‌توان هرچند کم‌رنگ در گذشته نیز مشاهده کرد.

به گزارش ایران‌پلاس، اگر منظور از نامزد پوششی، نامزد غیراصولی و یار کمکی کاندیدای اصلی باشد، گفته می‌شود. غیراصولی در برخی انتخابات دهه ۶۰ و ۷۰ نیز سال ۱۳۸۰ نیز وجود داشته است؛ برخی بر این باورند که در سال ۸۰ نگرانی از رقابت تک نفره رئیس‌جمهوری برای دوره دوم، باعث حضور دو تن از اعضای کابینه او (وزیر دفاع و رئیس سازمان تربیت بدنی) شد، هرچند جناح مقابل نیز صحنه را خالی نکرد و چند نامزد را معرفی کرد؛ از جمله احمد توکلی و حسن غفوری فرد.

نامزد پوششی محصول ساختارهایی سیاسی است که در آنها دو محور رایج در برخی نظامات دیگر، غایب هستند؛ نخست احزاب سیاسی و دیگری اِپهام در تأیید صلاحیت و حضور

نهایی نامزدها. در واقع از آنجا که نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در کشور ما بیشتر به صفت فردی و مستقل از احزاب معرفی می‌شوند، قطعیت خاصی درباره حضور تا مرحله رای‌گیری وجود ندارد و برخی جریان‌ها ناگزیرند که در کنار نامزد اصلی، افرادی را به عنوان یار کمکی معرفی کنند. در سوی دیگر ماجرا، آنچه در انتخابات سال ۹۶ رخ داد، نگرانی اصلاح‌طلبان و اعتدالی‌ها از سویای دیگر بود؛ کاندیداتوری معان اول رئیس‌جمهوری در آن دوره، بیشتر برای کمک به کاندیدای اصلی در تبلیغات و مناظره‌هایی بود که جناح مقابل با پیش از یک نامزد در آن شرکت کرده بود؛ فرصت محدود تبلیغات و خارج شدن برخی رسانه‌های عمومی از حالت بی‌طرفی، باعث می‌شود برخی جناح‌ها، صحنه رقابت را عادلانه ندیده و با پیش از یک نامزد اصلی وارد این فرایند شوند. حضور محمدباقر قالیباف و انصراف او به نفع رقیب اصلی حسن روحانی در آن دوره، لقب پوششی بودن را برای او هم شامل می‌شد.

ماجرا در انتخابات ۱۴۰۰ اما، وجود دیگری هم دارد؛ در حالی که تا ساعات آخر مهلت قانونی ثبت‌نام، تعداد معدودی از چهره‌های سیاسی اصولگرا ثبت‌نام کرده‌دند، با حضور علی لاریجانی در ساختمان وزارت کشور، معادلات بهم ریخت؛ آنگونه که به نقل از حداد عادل رئیس شورای اتلاف اصولگرایان که معروف به «نیروهای انقلاب»، آمده، او در واپسین لحظات از برخی داوطلبان می‌خواهد برای کمک به نامزد اصلی وارد کارزار رقابت‌ها شوند و ثبت‌نام کنند. به این ترتیب بار دیگر نگرانی ناشی از فرصت محدود تبلیغات و انگیزه کمک به نامزد اصلی در مناظره‌ها، گروه‌های سیاسی را مجاب به استفاده از نامزد یا نامزدهای پوششی کرد.

بعد از مشخص شدن نتایج نهایی تأیید صلاحیت‌ها، بیشتر تبلیگران با ثبت‌اندن ۵ نامزد اصولگرا در یک طیف، نفر آنان را نامزد پوششی ابراهیم رئیسی قلمداد کردند؛ هرچند انتخاب پوششی بودن به محسن رضایی با توجه به سابقه چندین بار کاندیداتوری قبلی او، چندان موجه به نظر نمی‌رسید. رضایی یکبار در سال ۸۴ نامزد شد اما در ادامه رقابت‌ها انصراف داد؛ او در دو نوبت دیگر یعنی سال ۸۸ و ۹۲ نیز حضور داشت و تا آخر در صحنه ماند و به نفع هیچ کاندیدایی اعلام انصراف نکرد.

فقدت در مناظره‌های سه‌گانه این دوره از رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری نشان می‌دهد نامزدهای پوششی اصولگرا (علیرضا زاکانی، امیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی و تا حدی سعید جلیلی) نقش خاصی را بر عهده گرفته بودند و به نوعی تقسیم کار صورت گرفته بود.

به نظر می‌رسد این سه کاندیدا بیشتر نقش پوشش را برای نامزد اصلی برعهده داشتند و در کنار آن برخی وجوه دیگر را نمایندگی می‌کردند. زاکانی با ادبیاتی خاص مامور حمله‌های سنگین به دولت بود؛ سعید جلیلی قرار بود بار بحث‌های تخصصی سیاست خارجی و دیپلماسی را به دوش بکشد و امیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی چهره‌ای جوان و متمایز از دیگر نامزدها باشد تا نظر برخی اقسشار را بدنده را جلب کند.

اگرچه در مناظره سوم با تفاوت مواضع ابراهیم رئیسی و جلیلی در مورد برجام و آفای‌نآف، تا حدی تقسیم نقش‌ها دچار مشکل شد و محسن رضایی نیز به سوی استقلال بیشتر از چهار کاندیدای اصولگرا حرکت کرد. به دو سه روز گذشته اما معضلی جدید برای پوششی‌ها و جبهه سیاسی آنها بروز کرده است؛ ظاهرا برنامه آنگونه که پیش‌بینی شده بود، پیش ترقه و معضل جدیدی با عنوان انصراف پوششی‌ها رخ داده است؛ نشانه‌های این چالش را می‌توان در سخنان اخیر برخی چهره‌های مطرح اصولگرا مشاهده کرد؛ از حسین شریعتمداری مدیرمسئول کیهان تا حداد عادل و منوچهر متکی سختگوی شورای وحدت و اصولگرایان.

توصیه‌ها و تذکرات جدی و با لحن‌های مختلف نشان می‌دهد ظاهرا برخی پوششی‌های اصولگرا به این راحتی حاضر به کناره‌گیری نیستند؛ چنانچه متکی گفته، یکی از این نامزدها، شرط کنار رفتن را «گرفتن مسئولیت» در دولت آینده مطرح کرده است.

به این ترتیب «سه‌م‌خواهی و مشهوریت» دو فاکتور پنهان حضور نامزدهای پوششی است که به ظاهر در انتخابات پیش‌رو آشکار شده؛ به نظر می‌رسد در کنار ایده‌هایی همچون «احساس تکلیف»، «حضور در صحنه»، «کمک به نامزد اصلی» و ادعاهایی از این دست، فردی که حاضر می‌شود در نقش صریه‌گیر نامزد اصلی از خود و اعتبارش هزینه کند، خود را محق می‌داند که چه در دولت آینده و چه در خارج عرصه‌ها، متممی به‌دور تلاش‌اش مطالبه کند. از طرفی حضور در برنامه‌های پربیننده‌ای چون مناظره‌ی نیز تریبون‌های متعدد در رسانه ملی، زمینه مناسبی برای دیده‌شدن و کسب اشتها فراهم می‌کند که از چشم‌پوششی‌ها پنهان نیست. کسب شهرت و معروفیت در کوتاهمدت و طی کردن شتابان بله‌های «چهره شدن» از دیگر انگیزه‌های حضور در جمع پوششی‌هاست.

به مجموع با وجود اخبار غیررسمی چند ساعت اخیر، منی بر کناره‌گیری یکی از ۴ نامزد اصولگرا به نفع کاندیدای رسمی، کاف پیچیده انصراف‌ها، همچنان سردرگم باقی است و احتمالا تا ۲۴ ساعت پیش از رای‌گیری نیز ادامه داشته باشد؛ در حال حاضر محسن رضایی و قاضی‌زاده‌هاشمی تصریح کرده‌اند که قصد انصراف ندارند و تا آخر باقی می‌مانند و خبر روشنی از ستاد سعید جلیلی نیز منتشر نشده است. باید منتظر ماند و دید پروژه نامزدهای پوششی تا کجا پیش می‌رود و آیا ممکن است تجربه انتخابات ۹۲ برای اصولگرایان تکرار شود یا خیر؟

ادامه از ستون روبرو

و آزادی و آرامش را به ما هدیه کنند.

از آن پس دیگر فریفته‌ی اسم‌ها و دانه چین دام نمی‌شوند چرا که از نام‌ها کاری برنمی‌آید دانش به یاری انسان‌ها می‌آید چرا که چشم بسته با عصای توهم و خیالپردازی نمی‌توان به جایی رسید. دیر یا زود همه‌ی انسان‌ها با آب و جارو می‌دل‌ها به روشنایی سلام خواهند کرد و باور می‌کنند که سرچشمه‌ی آن اتفاق بزرگ در درویشان است و دربرون خبری نیست. بی گمان فردا روز دیگری است.



خط قرمز ما در انتخابات سلامت مردم است
رئیس کمیته پشتیبانی ستاد انتخابات در فارس گفت: برابر هماهنگی‌های انجام شده با مراکز خدماتی، ارتباطی و اپراتورها در ...



اقدام ویژه‌ای در خصوص سومین حرم اهل بیت(ع) انجام نشده است
معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس گفت: تاکنون اقدامات انجام شده در حوزه شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت(ع) ...



تلاش برا مهار آتش در کوه دراک
رئیس سازمان آتش نشانی شیراز از آتش‌سوزی در منطقه کوهستانی دراک و تلاش برای اطفای آن خبر داد ...

رئیس کمیته پشتیبانی ستاد انتخابات فارس:

خط قرمز ما در انتخابات سلامت مردم است

انگشت در زمان رای گیری حذف شده و تلاش می‌شود تا همه عوامل شعب واکسینه شوند.

مشاهده موارد کروناى آفریقایى در جنوب فارس

جانشین استاندار فارس در ستاد مدیریت بیماری کرونا در بخش دیگری از سخنان خود با ابراز نگرانی از شیوع پیک پنجم کرونا در استان گفت: مواردی از کرونای آفریقایى در جنوب فارس در روستاهای لارستان گزارش شده که این امر باعث شده سخت گیری‌ها برای جلوگیری از این پیک بیشتر شود.

قاسمیور با بیان اینکه در حال حاضر موج تازه‌ای از بیماری کووید ۱۹ در استان‌های هرمزگان و بوشهر شکل گرفته است، عنوان کرد: با توجه به همجوارى این استان‌ها با فارس، مباحث مرتبط با رعایت پروتکل‌های بهداشتی بیشتر از قبل و اعمال سختگیری‌های بیشتر در دستور کار قرار گرفته است.

اشغال کمتر از ۴۰ درصد تخت در بخش‌های کروناى فارس

او با بیان اینکه در حال حاضر شهر شیراز در وضعیت نارنجی و محدودیت‌های ترددی شبانه همچنان برقرار است، گفت: اکنون ۱۳۰۵ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان‌ها فارس بستری هستند و ضریب اشغال تخت‌های عادی و ویژه بخش‌های کرونایی زیر ۴۰ درصد است.

جانشین استاندار فارس در ستاد مدیریت بیماری کرونا با بیان اینکه واکسیناسیون در فارس تداوم دارد، از تزریق ۳۴۱ هزار و ۶۹۵ دوز واکسن تاکنون خبر داد و خاطرنشان کرد: در حال حاضر روزانه حدود ۲۰۰ بیمار جدید در استان بستری می‌شوند و روند بهبود بیماری به بیش از ۹۷ درصد رسیده است.

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس اعلام کرد :

اقدام ویژه‌ای در خصوص سومین حرم اهل بیت(ع) انجام نشده است

اقدامات انجام شده در حوزه شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت(ع) نسبی بوده و متناسب با این جایگاه کار ویژه‌ای انجام نشده است.

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس یادآور شد: با بازگشایی مدارس در سال تحصیلی جدید، کار منظم و نظام مندی در آموزش و پرورش شکل گرفته تا دانش آموزان بی بضاعت و فاقد توانایی مالی شناسایی

و به عنوان زائر اولی در قالب گردشگری مذهبی از این فرصت‌ها بهره مند شوند.

لقمانی خاطرنشان کرد: شیراز دارای یک بافت تاریخی، فرهنگی و مذهبی کاملاً منحصر به فرد و دارای پیوستگی است و لذا باید ضمن توجه به بافت به عنوان یک ظرفیت مهم و بی‌بدیل برای صنعت گردشگری، توسعه متوازن و سر زندگی را به بافت برگردانیم.

غنی و گسترده است که به فارس در بحث گردشگری مذهبی در سطح ملی و فراملی کمک می‌کند. معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس با اشاره به شکل گیری کارگروه زیارت در استانداری، عنوان کرد: در این کارگروه مصوبات خوب و بسیار ارزشمندی در راستای میحث گردشگری و کمک به زائرسراها تصویب شده است.

لقمانی با بیان اینکه در بحث گردشگری زیارت باید اقدامات را در دو حوزه کوتاه و بلندمدت دنبال کرد، گفت: موضوع دسترسی‌ها، توسعه حرم و به روز شدن مباحث مرتبط با گردشگری مذهبی باید در دستور کار استان قرار گیرد.

او ایجاد امان‌های مذهبی در سطح شهر را از دیگر اقدامات در این بخش برشمرد و خاطرنشان کرد: تاکنون



ظرفیت بزرگ گردشگری یاد کرد و گفت: مثلث قوی مذهبی شیراز، قم و مشهد یک ظرفیت بسیار قوی،

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس گفت: تاکنون اقدامات انجام شده در حوزه شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت(ع) نسبی بوده و متناسب با این جایگاه کار ویژه‌ای انجام نشده است.

علی تقی لقمانی با اشاره به ویژه برنامه‌های بزرگداشت دهه کرامت و احمدين موسی شاهچراغ(ع) گفت: برگزاری جشنواره چلچراغ، آذین بندی سطح شهر، استفاده از پیام‌های مرتبط با این ایام در سربزگ مکاتبات ادارات و برگزاری دو گردهمایی بزرگ در استان شاهچراغ(ع) با رعایت پروتکل‌های بهداشتی از جمله این برنامه‌هاست.

او از وجود حرم مطهر شاهچراغ(ع) به عنوان یک

خط سوم

شعار بس است

افتخار ما تجربه و پیشینه عملگرایی ماست

کد انتخاباتی ۱۸۶۹

مهندس محمودرضا طالبان

کد انتخاباتی ۲۲۴۸

مهندس رضا محمدیان

رئیس شورای هیئات مذهبی

• نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز

استان فارس

دوره چهارم

رئیس کمیسیون عمران

• مدیرعامل شرکت عمران و جهادی فارس

چهارمین دوره شورای شهر شیراز

• شهردار استان و منطقه تاریخی فرهنگی

عضویت رئیس هیئت مدیره های روز خدای و کشتی پهلوانی فارس • شیراز

مورد اعتماد جمع کثیری از اعمای انجمن منفی

انبوه سازان مسکن و ساختمان استان فارس

رای ما

اسما علی

دکتر اکبر

کد انتخاباتی ۱۱۶۷

✓ شهرساز

✓ مهندس عمران

✓ کارشناس مقوق

✓ کارشناس ارشد مدیریت شهری

✓ دکترای مدیریت عالی کسب و کار

✓ ۳۰ سال تجربه در موزه مدیریت شهری

وعدۀ ما جمعه ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ پای صندوق‌های رای

خادم شما ؛ سید علی سید نصیری

کاندیدای شورای شهر شیراز خرداد ۱۴۰۰

دشمن در انتخابات پیش رو غلیظ برخورد می کند

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس یکی از مصادیق عناد دشمن را تبلیغات سوء پیرامون انتخابات آینده ذکر و خاطر نشان ...



جمعی از علما و روحانیون فارس خواستار شدند؛

انصراف نامزدهای جبهه انقلاب اسلامی به نفع آیت‌الله رئیسی



شریف آیات کریمه قرآن اگر انسانها بخواهند به پیروزی و اهداف بلند اسلامی با تمام ابعادش که سعادت بشر است برسند ، باید اعتصام به حبل الله داشته و با حفظ وحدت از اختلافات و تفرقه پرهیز نموده و فرمان حق تعالی را اطاعت نمایند. در مسیر وحدت، به صبر و شکیبایی نیاز است زیرا گاهی موضوعی خلاف میل ماست و باید برای آنکه نظم امور مسلمانان بهم نخورد ، از خواسته شخصی و یا حزبی عدول کنیم و مسئله را تا زمانی که طرح آن به وحدت ضرر بزند ، به تعویق بیندازیم تا جبهه انقلاب به یک وحدت سراسری ،

با تبریک دهه مبارکه کرامت ، همانگونه که مستحضرید بر اساس نص

ایستنا: رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس یکی از مصادیق عناد دشمن را تبلیغات سوء پیرامون انتخابات آینده ذکر و خاطر نشان کرد: دشمن در انتخابات پیش رو درباره رأی ندادن و رأی دادن به شخصی که فکر می کند جای پای آنها را برای تسلط بر منابع، فرهنگ و اقتصاد نگه می دارد، غلط برخورد می کند.

حجت‌الاسلام محمد رضایی سه‌شنبه ۲۵ خرداد در جلسه ستاد هفته بازخوانی و افشای حقوق بشر آمریکایی در استان فارس، با تبریک ایام دهه کرامت و ولادت امام رضا(ع)، فاطمه معصومه(س) و بزرگداشت شاهچراغ(ع) را برای ایرانیان و جهان تشیع مایه خیر و برکت و معنویت دانست و افزود: ما به حضور مقبره مطهر حضرت رضا(ع) در ایران



رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس:

دشمن در انتخابات پیش رو غلیظ برخورد می کند

اسلامی می‌بالیم.

او با اشاره به روز بزرگداشت حضرت شاهچراغ(ع)، بهره مندی استان فارسی‌ها و شیرازی‌ها از احمد بن موسی(ع) را مایه مباهات دانست و خاطر نشان کرد: باید از وجود معنوی این فرزند معصوم نهایت استفاده را ببریم.

رضایی درباره برنامه‌های دهه کرامت نیز گفت: اقدامات این دهه در حال اجرا و بعضاً برنامه ریزی است اما در کمال تأسف برخی برنامه‌های بیشتر روی کاغذ و تهدید به مسائلی که در جلسات مطرح می شود کمتر مد نظر است و این مساله قابل قبول نیست.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس درباره هفته بازخوانی و افشای حقوق بشر آمریکایی

بانوان زمینه‌ساز حضور پر شور اعضای خانواده در انتخابات هستند

گفت: امسال اتفاق جالبی در شهر شیراز رقم خورد و ما شاهد تشکیل ائتلاف بانوان هستیم که در حقیقت بانوان با تشکیل گروهی یازده نفره متعهد شدند که برای حضور هر چه بیشتر زنان در شورای شهر تلاش کنند اگرچه ممکن است تمام این بانوان وارد شورای شهر نشوند اما ائتلاف بانوان و تلاش آنها برای رسیدن به یک وفاق فکری و رفتاری در انتخابات نشان دهنده علاقه مندی بانوان به حضور در عرصه‌های تصمیم گیری است.

وی با بیان اینکه بانوان حضور پررنگی در عرصه انتخابات ۱۴۰۰ خواهند داشت، عنوان کرد: کاندیداها می بایست در رفتار و عمل خود چه قبل از انتخابات و چه زمانی که در انتخابات پیروز می شوند، وفاداری و صداقت داشته باشند و به وعده های که داده اند، عمل کنند. آنها باید مهارت های متعددی را در خود پرورش دهند و انتقاد پذیر باشند.

ضرورت صداقت و وفاداری کاندیداها در وعده های انتخاباتی

دستغیب با اشاره به افزایش نگران کننده آسیب‌های اجتماعی در جامعه گفت: افرادی که منتخب مردم هستند، افزون بر اینکه باید به توانمندی ها، نقاط مثبت، پتانسیل ها و مزیت‌های جامعه توجه کنند باید آسیب های اجتماعی و مشکلات موجود در خانواده ها را نیز مورد توجه قرار دهند و زمینه رشد و تعالی جامعه را فراهم کنند. بدون شک مردم وقتی از متخخیان خود صداقت، تعهد، تلاش و پشتکار ببینند با اطمینان خاطر با آنها همکاری خواهند کرد.

مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری فارس، ابراز کرد: من انتخابات امسال را به خاطر همزمان شدن با دهه کرامت به فال نیک می گیرم و امیدوار هستم که مردم نیز از روح بلند شهدا استمداد طلبند و به پاس گرامیداشت خون شهدا در پای صندوق های رای حاضر شوند و با مشارکت خود در انتخابات ریاست جمهوری و شورای شهر نقش آفرینی کنند. انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری و ششمین دوره شوراهای شهر و روستا ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ برگزار می شود.



دستغیب عنوان داشت: در دوره قبل در شهرستان های استان فارس بیش از ۳۷ بانو عضو شورای شهر بودند که توانستند عملکرد موثقی داشته باشند. در واقع نتایج فعالیت های آنها تأثیرات مثبتی بر رویکرد و تصمیمات شورای شهر و مجموعه مدیریت شهری گذاشت که امیدوارم در آینده شاهد حضور هر چه بیشتر بانوان در این عرصه باشیم.

وی بیان کرد: کاندیداها با حضور در شورای شهر ضمن انجام وظایف و تکالیفی که به عهده دارند می‌بایست از تمام امکانات شهری برای تحکیم نظام خانواده و ارائه خدمات بیشتر به کودکان، نوجوانان و خانواده ها بهره ببرند و از این امکانات برای دستیابی به شهری سالم و شهروندی باشاط استفاده کنند. او افزود: شورای شهر منتخب باید همواره نگاه مثبت و رویکردی تعاملی داشته باشد و از دیدگاه و نگرش های اقشار مختلف در تصمیم گیری های خود بهره برد.

تشکیل ائتلاف بانوان

دستغیب با اعتقاد به اینکه بانوان از توانایی و قدرت لازم برای ایجاد شهری باشاط برخوردار هستند،

برای جامعه به همراه دارد.

حضور گسترده زنان در شورای شهر شیراز

وی به حضور گسترده زنان در مجموعه مدیریت شهری و شورای شهر شیراز اشاره کرد و ابراز داشت: جای بسی خوشحالی است که در چندین دوره از انتخابات شورای شهر شیراز، شاهد حضور چشمگیر بانوان و علاقه مندی آنها به مشارکت در امور شهری هستیم.

دستغیب بیان داشت:جامعه فرصتی را برای حضور زنان در مجموعه مدیریت شهری و شورای شهر ایجاد کرده است و بانوان نیز از این فرصت به خوبی استفاده کرده و با جمعیت قابل توجه و کارکرد بسیار خوبی در چندین دوره از انتخابات شورای شهر حاضر شدند.

وی افزود: در حال حاضر مردم این فرصت را دارند که علاوه بر بررسی پیشینه آقایانی که به عنوان کاندیدا در عرصه انتخابات حضور دارند، سوابق و توانمندی های بانوان در این عرصه را نیز مورد بررسی قرار دهند.

ایرنا: مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری فارس گفت: بانوان با مشارکت در انتخابات و هدایت خانواده به سمت این جریان، نقش مهمی در برگزاری انتخاباتی پرشور در کشور دارند.

سیده معصومه دستغیب با بیان اینکه حضور گسترده مردم در انتخابات بسیار تأثیرگذار است و به حفظ منافع ملی و تثبیت جایگاه ایران در نظام بین الملل کمک شایانی خواهد کرد، در مصاحبه با ایرنا اظهار داشت: با افزایش مشارکت مردم در انتخابات، ایران می تواند تصمیمات بهتر و سازنده تری برای تعیین سرنوشت و تقویت جایگاه خود در نظام بین المللی اتخاذ کند.

وی ادامه داد: دعوت از مردم برای مشارکت بیشتر در انتخابات بسیار ضروری است چرا که هر رأی می تواند در سرنوشت کشور و تثبیت نظام تأثیرگذار باشد و میزان مشارکت مردم نیز تمایز و تفاسیری را برای نظام جمهوری اسلامی ایران در سطح بین الملل به دنبال دارد.

مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری فارس افزود: هر رأی هوشمندانه و متعهدانه می تواند برای تصمیم گیرندگان و دولتمردان مؤثر واقع شود و شرایطی فراهم کند که سیاستمداران بتوانند با قدرت بیشتری برای آینده ایران تصمیم گیری کنند.

نقش بی بدیل بانوان در عرصه انتخابات

وی به نقش زنان در عرصه های مختلف اشاره کرد و گفت: حضور زنان در عرصه های مختلف نقش بسزایی در پیشرفت کشور دارد، مشارکت زنان در امر انتخابات نیز با توجه به نقش بی بدیل مادران در تربیت فرزندان و محوریت آنها در خانواده بسیار مهم و ضروری است زیرا هر بانویی که در پای صندوق های رای حاضر می شود، می تواند همراه با خودش خانواده، همسر و فرزندانش را هم پای صندوق های رای بیاورد.

مدیر کل امور باتوان و خانواده استانداری فارس گفت: از همه بانوان خواهشمندم که فرصت را غنیمت بشمرند و در پای صندوق های رأی حاضر شوند و اطمینان داشته باشند که رأی آنها تأثیرات مثبتی

ایستنا: معاون سیاسی استانداری و رئیس ستاد انتخابات استان فارس با تأکید بر محدودیت‌های کرونایی و لزوم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، گفت: پس از انتخابات برای حفظ سلامت عمومی هیچ گونه تجمعی از طرف نامزدها نباید شکل گیرد.



انصراف نامزدهای جبهه انقلاب اسلامی به نفع آیت‌الله رئیسی

جمعی از علما و روحانیون استان فارس طی نامه‌ای از چهار کاندیدای جبهه انقلاب اسلامی درخواست کردند که در مسیر ...

فرماندار شیراز:

یک سوم واجدین شرایط رای فارس مربوط به شهرستان شیراز است

ایستنا: فرماندار شیراز با بیان اینکه یک سوم جمعیت واجد شرایط رای گیری استان فارس در این شهرستان حضور دارند، بر اهمیت و گستردگی برگزاری انتخابات در شیراز به عنوان یکی از مهم‌ترین کلان شهرهای کشور تأکید کرد.

محمدرضا امیری سه‌شنبه ۲۵ خرداد در گردهمایی بزرگ نامزدهای ششمین دوره انتخابات شورای شهر شیراز، ضمن قدردانی از کاندیداهایی که در مقابل جامعه و مردم احساس وظیفه کرده و به عرصه مهم انتخابات قدم گذاشته‌اند، گفت: فلسفه برگزاری این نشست یاد آوری مقررات انتخاباتی و تأکید بر پایبندی همه نامزدها به آن است.

او با بیان اینکه تا این مرحله همه ۴۳۳ نفرنامزدهای نهایی انتخابات شهرستان شیراز، مراحل قانونی را پشت سر گذاشته‌اند، عنوان کرد: تا این لحظه ۳۴۴ نامزد برای شهر شیراز، ۴۷ نامزد برای شهر جدید صدا، ۱۴ نامزد برای شهر خان زینان و ۸ نامزد برای شهر داربان در عرصه رقابت‌ها باقی مانده و در این جمع حضور دارند.

رئیس ستاد انتخابات شهرستان شیراز با اشاره به اینکه انتخابات مظهر اقتدار ملی و یکی از مهم‌ترین دستاوردهای بشری برای انتقال آرام و قانونمند قدرت از گروهی به گروه دیگر است، خاطرنشان کرد: انتخابات به عنوان یکی از افتخارات نظام جمهوری اسلامی است و جایگاه شوراها نیز یکی از ارکان تصمیم گیری است که در قانون اساسی تبیین شده است.

امیری با اشاره به اینکه در انتخابات سال ۹۶ در محدوده فعلی این شهرستان ۶۸۳ شهردار وجود داشته است، بیان کرد: با توجه به اپیدمی کرونا و تأکید مقامات کشور مبنی بر عدم معطلی مردم در شعب و با رهنمودهای مجموعه سیاسی استانداری فارس، تعداد شعب این شهرستان با ۲۲ درصد افزایش به ۸۳۲ شعبه رسیده است.

رئیس کل دادگستری فارس:

با عاملان تخریب پوستر نامزدها برخورد می‌شود

ایرنا: رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان این که تخلفات انتخاباتی در این استان با جدیت رصد و پیگیری می‌شود، گفت: تهدید، توهین و تخریب پوسترها از مصادیق این تخلفات است.

حجت الاسلام و المسلمین سید کاظم موسوی سه‌شنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: ما در تمام دادگاه‌ها، دادرها و در محاکم تجدید نظر و حتی شورای حل اختلاف شعب ویژه برای رسیدگی به تخلفات انتخاباتی داریم.

وی اظهار داشت: در هر شهرستان حداقل یک شعبه و در شهر شیراز هم ۲ شعبه در دادسرا، یک شعبه در محاکم کیفری و یک شعبه در دادگاه تجدید نظر به همین منظور فعال است.

رئیس کل دادگستری استان فارس اضافه کرد : با تشکیل کارگروه ویژه در دستگاه قضایی، فعالیت‌های انتخاباتی در فضای مجازی در این دوره از انتخابات گسترده‌تر از قبل در حال رصد است.

موسوی ادامه داد: یکی از مجازی ترین انتخابات پس از انقلاب در این دوره است؛ برای همین هم رصد ما در فضای مجازی گسترده است.

وی افزود: همچنین یک کمیته فضای مجازی هم تشکیل دادیم و بر اعمال و رفتار کاندیداها در فضای مجازی نظارت می‌کنیم و اگر مرتکب جرم و تخلف شوند با آنها برخورد خواهد شد و شعبه ویژه ای هم در این خصوص در مرکز استان دایر است.

رئیس کل دادگستری استان فارس همچنین گفت: تاکنون برای ۲۰ نفر پرونده تخلف تشکیل شده و به ۱۰۰ نفر نیز تذکر داده شده است، قطعا با افرادی که بخوانند مشکل ایجاد کنند برخورد خواهد شد. انتخابات سیزدهمین دوره ریاست‌جمهوری همزمان با انتخابات ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا جمعه ۲۸ خردادماه جاری برگزار می‌شود.

مدیر حوزه علمیه منصوبه شیراز:

مردم حضور گسترده در انتخابات و انتخاب اصلح را مد نظر قرار دهند

مهر: مدیر حوزه علمیه منصوبه شیراز گفت: مردم در شرایط کنونی حضور حداکثری در انتخابات و همچنین انتخاب اصلح را مورد دقت جدی خود قرار دهند.

حجت الاسلام علیرضا حدائق افزود: یکی از امانت‌های الهی، نظام اسلامی و مردم سالاری دینی است و اگرچه متدینین ما از بعضی از عملکردهای مسئولان گلایه دارند اما دلیلی بر تردید آنها برای حضور در انتخابات نیست.

پنج‌ره مهر؛

دعوت فعالان فرهنگی و کارگری لامرد از مردم برای شرکت در انتخابات

مهر: فعالان فرهنگی و کارگری لامرد از مردم برای حضور حداکثری در انتخابات دعوت کردند. فعالان حوزه‌های فرهنگی و مذهبی و همچنین کارگری شهر لامرد از مردم خواستند با وجود همه مشکلاتی که اکنون در حوزه اقتصادی ... دارند بازهم در انتخابات حضور گسترده داشته باشند.

پنج‌ره مهر؛

دعوت نماینده شیراز از مردم برای حضور گسترده در انتخابات

مهر: نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی از مردم برای حضور گسترده در انتخابات دعوت کرد. جعفر قادری گفت: ممکن است مردم نسبت به عملکردهای مسئولان گله و شکایت داشته باشند و شرایط اقتصادی نیز خوب نیست ولی مردم باید توجه کنند که حساب نظام و انقلاب را از اشخاص جدا کنند.

رئیس کمیته پشتیبانی ستاد انتخابات فارس:

روز انتخابات خاموشی نداریم

ایستنا: رئیس کمیته پشتیبانی ستاد انتخابات در فارس گفت: برابر هماهنگی‌های انجام شده با مراکز خدماتی، ارتباطی و اپراتورها در روز برگزاری انتخابات به هیچ وجه قطعی برق نخواهیم داشت. عبدالرزاق‌قاسمپور سه شنبه ۲۵ خرداد در جمع خبرنگاران با بیان اینکه مشارکت حداکثری و حفظ سلامت اجتماعی مهمترین هدف برگزارندگان انتخابات در فارس است، گفت: خط قرمز ما در انتخابات سلامت مردم است و تلاش داریم تا خطری متوجه مردم نباشد و سلامت آنها حفظ شود.

او از پروتکل‌های بهداشتی تعریف شده مرتبط با بخش انتخابات از زمان تبلیغات تا رای گیری سخن گفت و افزود: رعایت پروتکل‌ها و چگونگی اجرای آن در زمان تبلیغات به کاندیداها اعلام شده و هرگونه تجمع و مناظره در مکان‌های سرسبته ممنوع خواهد بود.

رئیس کمیته پشتیبانی ستاد انتخابات در فارس با بیان اینکه در بحث برگزاری روز انتخابات مواردی که پیش‌بینی شده است، داشتن خودکار شخصی، حفظ فاصله گذاری اجتماعی، داشتن ماسک را از الزامات دانست و تأکید کرد: بی توجهی به دستورالعمل‌های بهداشتی خلاف بوده و با متخلفین اعم از داوطلبان و مسئولان برگزاری برابر قانون برخورد خواهد شد.

قاسمپور خاطرنشان کرد: رای بیماران کرونایی که بستری یا قرنطینه هستند به تفکیک شهرستان در اختیار فرمانداری‌ها قرار گرفته و افرادی که تمایل دارند در انتخابات شرکت کنند، می‌توانند با تماس با ستاد انتخابات استان به صورت سیر رای خود را به صندوق بیندازند.

او اضافه کرد: زمان برگزاری انتخابات از ساعت ۷صبح روز جمعه ۲۸ خردادماه تا ساعت ۲ پامداد شنبه ۲۹ خرداد پیش بینی شده و با هدف جلوگیری از ازدحام، تعداد شعب اخذرای نیز افزایش یافته است. قاسمپور تقویه مناسب، دسترسی به هوای تازه و چیدمان مناسب میز و صندلی را از موارد مهمی عنوان کرد که باید در شعب رعایت شود و گفت: از آوردن کودکان خردسال به داخل شعب جلوگیری خواهد شد.همچنین از حضور افراد مسن و یاد دارای بیماری زمینه‌ای در ترکیب برگزارکنندگان انتخابات در شعب استفاده نخواهد شد.

او یادآور شد: ناظرین ثابت و سیار بهداشت نیز در تمام شعب حضور خواهند داشت و رای دهنندگان می‌توانند با مراجعه به سامانه انتخاب ایران، از اطلاعات نامزدها و خلوتی شعب اخذ رای اطلاع پیدا کنند. رئیس کمیته پشتیبانی ستاد انتخابات در فارس ادامه داد: اخذ اثر انگشت در زمان رای گیری حذف شده و تلاش می‌شود تا همه عوامل شعب واکسینه شوند.

مشاهده موارد کرونای آفریقایی در جنوب فارس

جاشین استاندار فارس در ستاد مدیریت بیماری کرونا با بخش دیگری از سخنان خود با ابراز نگرانی از شیوع پیک پنجم کرونا در استان گفت: مواردی از کرونای آفریقایی در جنوب فارس در روستاهای لا‌رستان گزارش شده که این امر باعث شده سخت گیری‌ها برای جلوگیری از این پیک بیشتر شود.

ارتباط آلودگی هوای دوران بارداری و افزایش ریسک چاقی نوزاد

مهر: تحقیقات جدید نشان می دهد زنان در معرض سطح بالاتری از آلودگی هوا در دوران بارداری، نوزادانی دارند که در ماه های اول پس از تولد به سرعت غیرمعمول رشد می کنند. جدیدترین یافته‌های مطالعه محققان دانشگاه کلرادو نشان می‌دهد که کیفیت بد هوا تا حدی در اپیدمی چاقی نقش دارد. تحقیقات قبلی نشان داده بود زنان بارداری که سیگار می کشند یا به طور مزمن در معرض آلودگی هوا قرار دارند، دارای نوزادانی با وزن کمتر هستند. در نتیجه در سال اول زندگی، به طور غیرمعمولی سریع وزن می گیرند. افزایش سریع وزن در اوایل عمر یا دیابت، بیماری‌های قلبی و مشکلات وزن در کودکی و نوجوانی ارتباط دارد. «ویلیام پترسون»، سرپرست تیم تحقیق، در این باره می گوید: «این دوره، چه دوره بارداری یا اندکی پس از تولد، درپچه مهمی برای رشد است و قرار گرفتن در معرض شرایط نامطلوب می‌تواند نوزاد را برای داشتن یک سری مشکلات در سنین بالاتر برنامه ریزی کند.» برای بررسی دقیق‌تر تأثیر آلاینده‌های خاص بر روی روند رشد کودک، محققان ۱۲۳ جفت مادر و نوزاد را مورد مطالعه قرار دادند.

به گفته پترسون، «ما دریافتیم که قرار گرفتن بیشتر در معرض آلودگی هوای محیطی قبل از زایمان با تغییر بیشتر وزن و چاقی، یا چربی بدن در شش ماه اول زندگی همراه است.» محققان بر این باورند که این آلاینده‌ها می‌توانند ریه‌ها را ملتهب کرده و به نوبه خود باعث التهاب سیستمیک اندام‌ها شوند و بر فرآیندهای متابولیکی مانند حساسیت به انسولین تأثیر بگذارند که می‌تواند رشد جنین را تحت تأثیر قرار دهد. همچنین نشان داده شده است که آلاینده‌ها بر بیان ژن در نوزادان تأثیر می‌گذارند که به طور بالقوه تأثیرات مادام العمر داشته و به نسل‌های بعد هم منتقل می‌شود. محققان توصیه می‌کنند زنان باردار با بستن پنجره‌ها در روزهای با میزان بالا آزن و ورزش نکردن در خارج از منزل در موقع آلودگی هوا، اقدامات احتیاطی بیشتری انجام دهند تا کمتر در معرض آلودگی هوا قرار گیرند.

وزن هنگام تولد

با خطر پوکی استخوان مرتبط است

مهر: تحقیقات جدید نشان می دهد وزن بیشتر هنگام تولد با تراکم کمتر مواد معدنی استخوان و خطر شکستگی استخوان در اواخر عمر مرتبط است.

این تحقیق که مبتنی بر داده های بانک زیستی بریتانیا بود، نشان داد که تفاوت ژن هایی که بر وزن هنگام تولد تأثیر می گذارند می تواند بر خطر پوکی استخوان فرد نیز تأثیر بگذارد. این یافته ها می تواند در تعیین ریسک ابتلا فرد به پوکی استخوان با افزایش سن مفید باشد. «شو فنگ لی»، سرپرست تیم تحقیق از دانشگاه سوچو چین، در این باره می گوید: «این مطالعه چند مرحله ای ارتباط بین وزن هنگام تولد و خطر پوکی استخوان را نشان می دهد.» وی در ادامه می افزاید: «نتایج ما درک از تأثیر ویژگی های جنینی بر نتایج در اواخر بزرگسالی را افزایش می دهد و می تواند سرخ های مربوط به پیشگیری اولیه از پوکی استخوان را فراهم کند.»

آیا گیاهخواری در کنترل دیابت موثر است؟

باشگاه خبرنگاران: شهاب اولیایی رژیم شناس و متخصص تغذیه گفت: در ابتدا باید به این نکته توجه داشت که متخصصان با رژیم گیاهخواری محض موافق نیستند، در واقع گیاهخواری که تخم مرغ، عسل و شیر را در برنامه غذایی خود قرار می دهند؛ به طور متعادل تری غذاهای خود را مصرف می‌کنند، اما گیاهخواران محض، با کمبود برخی ویتامین‌ها و مواد معدنی مانند آهن، روی و ویتامین B۱۲ رو به رو می‌شوند.

او در ادامه افزود: در گیاهان به طور طبیعی قند وجود دارد؛ بنابراین بیماران دیابتی نمی‌توانند به هر میزان از این رژیم غذایی استفاده کنند. با توجه به این که در رژیم غذایی گیاهخواری مصرف غذاهای پر کالری و محصولات حیوانی ملو از چربی‌های اشباع حذف می‌شود، اگر به شیوه مناسبی این برنامه غذایی به کار گرفته شود، می‌تواند تأثیرات خوبی داشته باشد. این متخصص تغذیه بیان کرد: از عوامل تشدیدکننده دیابت می‌توان به چاقی اشاره کرد و در رژیم غذایی گیاهخواری به طور معمول وزن کنترل می‌شود. در واقع در گیاهخواران کنترل وزن را مشاهده می‌کنیم؛ بنابراین این نوع رژیم غذایی در کنترل دیابت هم می‌تواند موثر باشد. او در ادامه افزود: افزایش چربی شکمی، توانایی بدن را برای استفاده از انسولین کاهش می‌دهد و در نهایت باعث تجمع قند در جریان خون می‌شود که وضعیت دیابت را ایجاد یا تشدید می‌کند؛ بنابراین این افراد اگر بتوانند رژیم گیاهخواری را به صورت متعادل داشته باشند، می‌توانند دیابت خود را تا حدی کنترل کنند. اولیایی در پایان تصریح کرد: باید به این نکته توجه داشت که برای کنترل دیابت لازم نیست حتماً از رژیم گیاهخواری استفاده کنید؛ در واقع رعایت اصول تغذیه یعنی تعادل، تنوع و تناسب در برنامه غذایی باعث می‌شود شانس ابتلا به انواع بیماری‌ها تا حد ممکن کاهش پیدا کند. در افراد مبتلا به دیابت، رژیم غذایی و ورزش منظم به عنوان دو بال مهم جهت کنترل دیابت و بهبود سلامت بدن محسوب می‌شود.

۶۰ درصد فوتی های کرونا

دچار التهاب عضلانی بوده اند

مهر: مطالعه انجام شده از طریق کالبد شکافی ۴۳ فوتی کرونا نشان داد که بیش از ۶۰ درصد آنها دارای نشانه های از التهاب بافت عضله اسکلتی بودند. محققان دانشگاه برلین آلمان دریافتند که در بین این تعداد از افراد، از هر ۱۰ نفر شش نفر دچار ضعف، تورم و قرمزی بافت عضلانی اسکلتی بودند و این در بیمارانی که بیماری شان مزمن بود بسیار مشهودتر بود. به گفته محققان، این التهاب بسیار متفاوت‌تر از التهاب مشاهده شده در اعضای نظیر ریه‌ها، قلب و کلیه‌ها است و می‌تواند توضیح دهد که چرا بیماران کرونایی دچار آسیب‌های عضلانی با احتمال بیشتر مرگ روبرو هستند و چرا بازماندگان، دارای ضعف طولانی مدت هستند. در مقیاس صفر تا چهار، بیماران غیروپروسی نمره التهاب شان، به طور متوسط یک بود در حالی که در بیماران کرونایی میانگین این نمره ۳.۵ بود. در این مطالعه، ۴۳ فوتی کرونایی تحت کالبدشکافی قرار گرفتند و نمونه بافت عضله اسکلتی شان ارزیابی شد. نتایج نشان داد که ۶۰ درصد بیماران کرونایی به خاطر التهاب عضله فوت کرده بودند.

گوش دادن به موسیقی

موجب بروز اختلال در خواب می شود

مهر: اکثر مردم در طول روز و غالباً نزدیک زمان خواب به موسیقی گوش می دهند تا آرامش بیابند. اما تحقیقات نشان می دهد این کار منجر به بروز اختلال خواب می شود. محققان دانشگاه بایلور تکزاس آمریکا، رابطه بین گوش دادن به موسیقی و خواب را مورد بررسی قرار داده و بر مکانیزمی که به ندرت مورد کاوش قرار گرفته تمرکز کردند: تصاویر غیرارادی موسیقی موسوم به «کرم گوش» که زمانی اتفاق می‌افتد که آهنگ بارها و بارها در ذهن فرد پخش می‌شود. این موارد معمولاً هنگام بیداری اتفاق می‌افتد، اما محققان دریافتند که این موارد در هنگام تلاش برای خواب نیز اتفاق می‌افتد.

«مایکل اسکولین»، سرپرست تیم تحقیق، در این باره می گوید: «مغز ما حتی در هنگام عدم پخش موسیقی، همچنان به پردازش موسیقی ادامه می‌دهد. همه می‌دانند که گوش دادن به موسیقی احساس خوبی دارد. نوجوانان و جوانان به طور مرتب در نزدیکی زمان خواب موسیقی گوش می‌دهند. هرچه بیشتر به موسیقی گوش دهید، بیشتر احتمال دارد کرم گوش بگیرید و روند خوابیدن به تأخیر بيفتد. در نتیجه اختلال خواب روی می‌دهد.» افرادی که به طور مرتب شب‌ها دچار کرم گوش می‌شوند (یک یا چند بار در هفته)، در مقایسه با افرادی که بندرت کرم گوش را تجربه می‌کنند، شش برابر بیشتر با کیفیت خواب پایین روبرو هستند. با کمال تعجب، این مطالعه نشان داد که برخی از موسیقی‌های دستگاهی بیشتر از موسیقی غنایی منجر به کرم گوش شده و کیفیت خواب را مختل می‌کند. اسکولین گفت: «تقریباً همه فکر می‌کنند موسیقی خواب آنها را بهبود می بخشد، اما ما دریافتیم کسانی که بیشتر به موسیقی گوش می‌دهند بدتر می‌خوانند.»

این مطالعه نشان داد افرادی که بیشتر عادت به گوش دادن به موسیقی دارند، کرم گوش مداوم و کاهش کیفیت خواب را تجربه می‌کنند. این نتایج برخلاف این تصور است که موسیقی به عنوان یک خواب آور ممکن است به خواب کمک کند. سازمان‌های بهداشتی معمولاً گوش دادن به موسیقی آرام قبل از خواب را توصیه می‌کنند اما اسکولین به طور عینی نشان داده است که مغز در خواب حتی پس از توقف موسیقی به پردازش موسیقی برای چندین ساعت ادامه می‌دهد.

سلامت

باشگاه خبرنگاران: گرچه گیاهان زیادی هستند

که ما از ریشه‌ها تا ساقه و برگ آن‌ها را مصرف می‌کنیم، اما حقیقت این است که هر گیاهی که میوه آن قابل استفاده برای انسان است بدان معنا نیست که سایر بخش‌های آن گیاه نیز مفید است.

در حقیقت برخی از گیاهان تنها میوه شان خوردنی است و مصرف سایر بخش‌های آن مانند ریشه و ساقه به دلیل سمی بودن برای انسان مضر است. در این مطلب به برخی از این گیاهان می‌پردازیم:

۱- سیب زمینی

سیب زمینی گرچه جزو مواد غذایی است که ما به صورت روزانه مصرف می‌کنیم، اما دارای ترکیبات سمی مانند سولانین است. در گیاه سیب زمینی سولانین در ساقه و جوانه‌های آن متمرکز شده است. از این رو توصیه می‌شود از مصرف ساقه و نیز جوانه‌های سیب زمینی به دلیل سمی بودن اجتناب کنید. همچنین بخش‌های سبز سب زمینی نیز دارای سولانین است و باید پیش از مصرف بخش‌های سبز آن را جدا کنید.

۲- گوجه قرنگی

گوجه قرنگی را اروپایی‌ها نخستین بار در آمریکای

باشگاه خبرنگاران: اینکه مایع سفید کننده مجزهای در درمان کووید ۱۹ و دیگر بیماری‌های جدی است در حال تبدیل شدن به یک باور اجتماعی در آمریکا است.

در ماه میلادی گذشته وزارت دادگستری آمریکا اعلام کرد مارک گرئون، یک مرد اهل ایالت فلوریدا و سه پسر بزرگسالش از کلورین دی اکسید (یک نوع مایع سفید کننده) برای درمان ویروس کرونا و دیگر بیماری‌های عفونی استفاده کرده اند.
ایین مرد در حالی که خود را نایفه خطاب می‌کرد این ماده سمی را به عنوان راهکاری معجزه آسا در مبارزه با کرونا در کلیسا تبلیغ کرده است.
کلورین دی اکسید در حقیقت ماده‌ای است که در صنعت جوب استفاده می‌شود و در صورتی که انسان به میزان زیاد اقدام به مصرف آن کند، می‌تواند کشنده باشد.
از زمان همه گیری کرونا، سوارات متعددی از استفاده از سفید کننده به عنوان دارو در آمریکا مشاهده شده است. برای مثال، جیم هامبل، بنیانگذار یک کلیسا مدعی است در طول سفر به جنگل به توانایی التیام بخشی مایع سفید کننده پی برده است! و یا در موردی دیگر، یک مشاور املاک در شیکاگو مدعی شد می‌توان با سفید کننده اوتیسم را در کودکان درمان کرد!

مهر: مطالعات روی موش های آزمایشگاهی نشان می دهد که میزان ویتامین D بر میل به مواد افیونی تأثیر می گذارد. مطالعه محققان بیمارستان عمومی ماساچوست نشان می‌دهد افرادی که دارای کمبود ویتامین D هستند بیشتر از مواد افیونی استفاده می‌کنند.
نتایج مطالعه نقش بالقوه مکمل ویتامین D را در مبارزه با اعتیاد به مواد مخدر نشان می‌دهد.
تحقیقات قبلی «دیوید فیشر»، سرپرست تیم تحقیق، نشان داد قرار گرفتن در معرض اشعه ماورابنفش (UV) باعث می‌شود پوست هورمون اندورفین تولید کند که از نظر شیمیایی مشابه با مورفین، هروئین و سایر مواد مخدر است؛ در واقع، همه گیرنده‌های یکسانی را در مغز فعال می‌کنند.
مطالعه بعدی توسط فیشر نشان داد که قرار گرفتن در معرض اشعه ماورابنفش سطح اندورفین را در موش‌ها افزایش می‌دهد که رفتار مطابق با اعتیاد به مواد افیونی را نشان می‌دهد.
اندورفین گاهی اوقات هورمون «احساس خوب» نامیده می‌شود زیرا باعث ایجاد احساس سرخوشی خفیف می‌شود.
مطالعات نشان داده است که برخی از افراد تمایل به آفتاب گرفتن و برنزه کردن دارند که رفتار معنادان به مواد افیونی را منعکس می‌کند.

باشگاه خبرنگاران: دانشمندان با فعال سازی پیش سازهای سلول‌های عضلانی، بازسازی این سلول‌ها را در موش‌ها افزایش دادند. یکی از بسیاری از تأثیرات پیری، از دست دادن توده عضلانی است که منجر به ناتوانی در افراد مسن می‌شود. برای مقابله با این پدیده، دانشمندان در موسسه سالک با استفاده از ترکیبی مولکولی که معمولاً در تحقیقات سلول‌های بنیادی استفاده می‌شود، روش‌های تسریع در بازسازی بافت عضلانی را مطالعه کردند. در این مطالعه محققان نشان دادند که استفاده از این ترکیبات با فعال سازی پیش سازهای سلول‌های عضلانی به نام پیش سازهای میوزن، باعث تولید مجدد این سلول‌ها در موش‌ها می‌شوند. اگرچه قبل از استفاده از این رویکرد در انسان به مطالعات بیشتری نیاز است، اما این تحقیق بینایی در مورد سازوکارهای اساسی مربوط به بازسازی و رشد عضلات را فراهم کرده و می‌تواند در آینده به ورزشکاران و همچنین بزرگسالان پیر در بازسازی موثرتر بافت کمک کند.

پروفسور سالک خوان کارلوس ایزپیسوا بلومونه، محقق ارشد این مطالعه می‌گوید: از دست دادن این سلول‌ها به تخریب عضلات در سالم‌خوردگی مرتبط بوده است. مطالعه ما عوامل خاصی را کشف می‌کند که قادر به تسریع بازسازی عضلات هستند، این مطالعه همچنین مکانیسم ایجاد این امر را نشان



بی ضرر است، اما برگ آن دارای ترکیبات سمی سولانین و تومانتین است. از این رو، اگر افراد اقدام به مصرف برگ‌های این گیاه کنند دچار ناراحتی

لطفاً برای درمان کرونا مایع سفید کننده نخورید!



هر گونه استفاده از مایع سفید کننده در درمان بیماری‌ها به ویژه درمان کووید ۱۹ رد کرده اند. متأسفانه کاربردهای مختلف و خیالی استفاده از سفید کننده‌ها در درمان بیماری‌ها به مناطق

متأسفانه تبلیغات سوء در این باره حتی به آمریکای لاتین نیز رسیده است. سازمان بهداشت آمریکای لاتین با صدور بیانیه‌ای عمومی و نیز وزاری کشورهای این منطقه با صدور بیانیه‌های انفرادی

نقش کمبود ویتامین D در افزایش ریسک اعتیاد به مخدرها



قرار گرفتن در معرض اشعه ماورابنفش برای تولید ویتامین D ضروری است چراکه بدن ما نمی‌تواند

فیشر معتقد است که تنها توضیحی که چرا انسان و سایر حیوانات به دنبال آفتاب هستند این است که

میوه‌ها و صیفی جاتی که برخی قسمت‌های آن‌ها مرگبار است

گوارشی می‌شوند.

۳- سیب

سیب یکی از میوه‌های بسیار مفید است که به دلیل دارا بودن فیبر مصرف آن از سوی متخصصان تغذیه توصیه می‌شود. با این حال، هسته سیب سمی بوده و دارای ترکیبات سیانید است. در حقیقت دانه سیب دارای ترکیبی به نام آمیگدالین است. آمیگدالین در ترکیب با آنزیم‌های مده به سیانید که بسیار سمی است تبدیل می‌شود. با این وجود، هسته کامل سیب خطر کمتری دارد و هسته سیب جویده شده خطرناک است. برآورد می‌شود خوردن ۲۰۰ هسته جویده شده سیب می‌تواند یک انسان بالغ را به کام مرگ بکشاند. مصرف کمتر از این میزان می‌تواند باعث ناراحتی‌های گوارشی شود.

۴- بادمجان

برخی تصور می‌کنند خوردن بادمجان خام می‌تواند سمی باشد. این در حالی است که این موضوع صحت ندارد. با این وجود، برگ‌ها و شکوفه‌های بادمجان سرشار از ماده سمی سولاتین هستند و مصرف آن‌ها می‌تواند باعث ایجاد احساس ناخوشی در افراد شود.

مختلف تسری پیدا کرده است. در ماه مارس یک گروه خودخوانده بهداشتی اقدام به برگزاری کنفرانس پزشکی درباره فواید کلورین دی اکسید در بولیوی کرد. پارلمان پرو نیز خواستار تحقیقات درباره استفاده از مایع سفید کننده در درمان کرونا در ماه می میلادی شد.

در مکزییک نیز از افسشار هنرمند و بازیگر تا افسران ارتش تحت تأثیر تبلیغات استفاده از مصرف سفیدکننده در درمان بیماری‌های مختلف قرار گرفته اند. در آرژانتین یک مجری تلویزیونی در میانه برنامه خود در ماه اوت اقدام به نوشیدن مایع سفید کننده کرد!

با این حال، مقامات بهداشتی و متخصصان از سازمان جهانی بهداشت تا مقامات محلی تأکید دارند هیچ کدام از انواع سفید کننده‌های موجود در بازار نه تنها برای درمان بیماری‌ا به ویژه کرونا مفید نیست، بلکه مصرف آن‌ها می‌تواند آسیب جدی به بدن وارد کرده و حتی باعث مرگ شود.

گفتنی است، نخستین بار دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا به عنوان یک فرد شناخته شده که دارای جایگاه حقوقی بود از تأثیر مصرف سفیدکننده در نابودی ویروس کرونا در انسان سخن گفت.

به تنهایی آن را تولید کند. ویتامین D باعث جذب کلسیم می‌شود که برای ساخت استخوان ضروری است. این باور فیشر و همکارانش را به این فرضیه سوق داد که آفتاب جویی ناشی از کمبود ویتامین D. با هدف افزایش سنتز هورمون برای زنده ماندن است، و همچنین کمبود ویتامین D ممکن است بدن را نسبت به اثرات مواد افیونی که در اعتیاد نقش دارد، حساس تر نماید.

داده‌های آزمایشگاهی نشان می‌دهد که کمبود ویتامین D باعث افزایش رفتار اعتیادی می‌شود. یکی از مطالعات نشان داد که بیماران با میزان متوسط ویتامین D پایین، ۵۰ درصد بیشتر از دیگران با سطح طبیعی احتمال استفاده از مواد افیونی روبرو هستند، در حالی که در بیمارانی که کمبود شدید ویتامین D داشتند این احتمال ۹۰ درصد بیشتر بود. تجزیه و تحلیل دیگر نتشان داد که بیماران مبتلا به اختلال استفاده از مواد افیونی بیشتر از دیگران دچار کمبود ویتامین D هستند.

در حالی که تحقیقات بیشتری در این زمینه لازم است، فیشر معتقد است که درمان کمبود ویتامین D ممکن است راهی جدید برای کمک به کاهش خطر اختلال استفاده از مواد افیونی و تقویت درمان‌های موجود برای این اختلال ارائه دهد.

برای بررسی تأثیرات عوامل مستقل روی فاکتور سن در موش‌های جوان تمرکز کردند.

در مدل اختصاصی میوفیبر، آن‌ها دریافتند افزودن فاکتورهای یاماناکا با کاهش سطح پروتئینی به نام Wnt۴ در محل که به نوبه خود سلول‌های ماهواره را فعال می‌کند، باعث تسریع در بازسازی عضلات در موش‌ها می‌شود، در مقابل در مدل خاص سلول ماهواره‌ای، عوامل یاماناکا این سلول‌ها را فعال نکرده و بازسازی عضلات را بهبود نمی‌بخشند که نشان می‌دهد Wnt۴ نقش حیاتی در بازسازی عضلات دارد. مشاهدات این مطالعه در نهایت می‌تواند با هدف قرار دادن Wnt۴ منجر به درمان‌های جدید شود. او می‌گوید: آزمایشگاه ما اخیراً فناوری‌های جدید ویرایش ژن را ایجاد کرده است که می‌تواند برای تسریع در بهبود عضلات پس از آسیب دیدگی و بهبود عملکرد عضلات مورد استفاده قرار گیرد. ما به طور بالقوه می‌توانیم از این فناوری برای کاهش مستقیم سطح Wnt۴ در عضله اسکلتی یا جلوگیری از ارتباط بین Wnt۴ و سلول‌های بنیادی عضله استفاده کنیم. محققان همچنین در حال مطالعه روش‌های دیگری برای جوان سازی سلول‌ها از جمله استفاده از mRNA و مهندسی ژنتیک هستند. این تکنیک‌ها می‌توانند سرانجام به رویکردهای جدید برای تقویت بازسازی بافت و اندام منجر شوند.

شناسایی ۱۰۲۱۶ بیمار جدید کرونا در کشور

۱۳۴ تن دیگر جان باختند



بر اساس اعلام وزارت بهداشت طی ۲۴ ساعت در کشور، ۱۰هزار و ۲۱۶ بیمار کووید-۱۹ شناسایی شدند و متاسفانه ۱۳۴ تن نیز به دلیل این بیماری جان باختند. به گزارش ایسنا، بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، تاکنون ۴ میلیون و ۳۶۲ هزار و ۹۶۱ نفر دُرُ اول واکسن

انهدام باند بزرگ قاچاق موادمخدر در مرزهای جنوب شرق



ایرنا: فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی از انهدام باند بزرگ و سازمان یافته قاچاق موادمخدر و کشف بیش از ۱۷۴۰ کیلوگرم انواع موادمخدر در مرزهای جنوب شرق کشور خبر داد. به گزارش روز سه شنبه ایرنا از پایگاه خبری پلیس، سردار احمدعلی گودرزی در تشریح این خبر گفت: با توجه به حساسیت ایام پیش‌رو و در آستانه برگزاری انتخابات ریاست جمهوری به منظور کنترل و انسداد مرز و در راستای اجرای طرح امام حسن مجتبی(ع) مبنی بر کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه تجاوز به حریم ایران اسلامی، مرزداران هنگ مرزی سراروان با اشراف اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق مرزی، به سرخ‌هایی از قصد عناصر متجاوز مسلح و قاچاقچیان موادمخدر برای ورود به خاک کشور در منطقه مرزی جالق شهرستان سراروان دست یافتند و با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیرهای تردد قاچاقچیان مشخص شد و مرزداران دلاور هنگ مرزی سراروان در قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی با

آتش‌سوزی در معدن پروده طبس مهار شد

رییس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان طبس گفت: مصدومان که دچار سوختگی سطحی شده‌اند و حال عمومی‌شان رضایت‌بخش است، بلافاصله با چهار دستگاه آمبولانس از طبس، دیهوک، اصفهک و مزینو و اورژانس هوایی به بیمارستان طبس منتقل شدند.

وی گفت: براساس بررسی‌های اولیه، این حادثه بر اثر ایجاد حرارت ناشی از تزریق فوم برای پر کردن حفره حاصل از ریزش سقف روی داد که باعث اشتعال مواد مصرفی مورد استفاده برای گرفتن ضربات ریزش شده است.

دستگیری گردانندگان سایت‌های شرط‌بندی

ایرنا: رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری پنج نفر در خصوص تبلیغ سایت‌های شرط‌بندی در فضای مجازی خبر داد.

به گزارش روز سه شنبه ایرنا از پلیس فتا، سرهنگ داود معظمی گودرزی افزود: به دنبال دریافت گزارشاتی مبنی بر دعوت کاربران به سایت‌های قمار و شرط‌بندی توسط چند کانال و گروه تلگرامی با بیش از سه میلیون نفر دنبال کننده، پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت.

رئیس پلیس فتا پایتخت اضافه کرد: پس از بررسی گزارشات ارسالی کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند و متوجه شدند تعداد هفت کانال و گروه تلگرامی که در مجموع بیش از سه میلیون نفر دنبال کننده دارند برخی از کاربران فضای مجازی

حوادث

فارس

دستگیری ۲ متهم فراری پرونده قاچاق در فارس

ایسنا: مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس اعلام کرد که ۲ متهم فراری که قبلا از سوی تعزیرات به دلیل قاچاق محکوم اما متواری شده بودند، دستگیر شدند.

غلامرضا سالاری گفت: دو متهم فراری که به اتهام قاچاق کالا تحت تعقیب بودند با تلاش ماموران اجرای احکام این اداره کل و همکاری پلیس امنیت اقتصادی بعد از ۷ سال بازداشت شدند.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی اداره کل تعزیرات فارس، او افزود: این افراد به اتهام قاچاق خودرو و پوشاک مجموعا به پرداخت ۳۷ میلیارد ریال جریمه نقدی در حق دولت محکوم و سپس متواری شده بودند. سالاری اضافه کرد: با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی و اطمینان از سکونت این افراد در یکی از شهرستان‌های استان فارس و پس از هماهنگی با مقام قضایی، ۲ هر متهم بازداشت شدند.

توقیف خودرو حامل قهوه قاچاق در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از کشف بیش از یک تن قهوه قاچاق به ارزش ۳ میلیارد ریال خبر داد.

سرهنگ فرج شجاعی از گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و مقابله با قاچاق کالا، مأموران یگان امداد هنگام گشت زنی در یکی از محله های شهرستان شیراز، به یک خودرو وانت آریسان مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. وی افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو، یک هزار و ۸۰ کیلوگرم قهوه خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مدارک قانونی کشف کردند. وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش این محموله قاچاق را ۳ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

کشف کالای قاچاق میلیاردی در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت گفت: با تلاش مأموران انتظامی طی ۲۴ ساعت، بیش از ۳ میلیارد ریال کالای قاچاق کشف شد. سرهنگ فرشید زینلی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: طرح مبارزه با ورود کالای قاچاق برای حمایت از تولیدات داخلی طی ۲۴ ساعت در سطح شهر مرودشت اجرایی شد. وی افزود: ماموران انتظامی هنگام نظارت بر خودروهای عبوری در محور شیراز–اصفهان و با توقیف یک دستگاه اتوبوس، ۸۰ کیلوگرم مغز بادام هندی، ۵۰۰ ثوب لباس، ۶ طاقه پارچه و یک عدد کاپوت خودرو وارداتی کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت گفت: در عملیاتی دیگر ماموران انتظامی هنگام گشت زنی یک دستگاه موتور سیکلت سنگین قاچاق و فاقد مجوز گمرکی را توقیف و به پارکینگ انتقال دادند. سرهنگ زینلی با بیان اینکه ارزش محموله های قاچاق کشف شده بنا به اظهار نظر کارشناسان مربوطه، بیش از ۲ میلیارد ریال برآورد شده است، افزود: در این خصوص ۲ متهم دستگیر شدند.

وی در پایان تاکید کرد: برخورد قاطع پلیس با قاچاق‌ کالا و ارز و

بین الملل

واژگونی قایق حامل مهاجران در آب‌های یمن

گزارش‌ها حاکی از واژگونی قایق حامل تعدادی مهاجر آفریقایی در آب های یمن است که احتمال جان باختن تعدادی از آنان وجود دارد. به گزارش ایسنا، گزارش‌ها حاکی است این قایق با ۱۶۰ تا ۲۰۰ سرنشین واژگون شده است. به گفته ماهیگیران استان لحج، تاکنون ۲۵ جسد از آب بیرون کشیده شده است.

بنابر گزارش‌ها ظاهرا این خبر با دو روز تأخیر منتشر شده است. سازمان بین‌المللی مهاجرت (IOM) اعلام کرده که در حال راستی آزمایی گزارش‌های منتشر شده در مورد غرق شدن قایق حامل تعداد زیادی مهاجر بوده است.

این سازمان در پیامی توئیتری اعلام کرد: تیم‌های IOM در محل مستقر و آماده پاسخگویی به نیازهای بازماندگان هستند.

به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری بی بی سی، یک سایت خبری در یمن گزارش کرده است که حدود ۱۵۰ مهاجر غرق شده اند و چهار یمنی در میان مفقودین حادثه بوده اند.

انفجار و آتش سوزی در پمپ بنزینی در روسیه

حادثه انفجار در یک پمپ بنزین در نزدیکی سومین شهر بزرگ روسیه، منجر به آتش سوزی گسترده و مصدومیت چندین نفر شد. به گزارش ایسنا، این حادثه در پمپ بنزینی در نزدیکی شهر "نوووسیبیرسک" رخ داده و برخی گزارش‌ها، شمار مصدومان را شش تن اعلام کرده اند که بیشتر آنها دچار سوختگی شده اند. بنابر گزارش روزنامه اکسپرس – چاپ انگلیس، یک مسئول اورژانس محلی اعلام کرده است که در پی این انفجار و آتش سوزی، دست کم شش نفر از جمله یک کودک دچار مصدومیت شده‌اند. این درحالی است که بنابر اعلام خبرگزاری تاس روسیه، "اناتولی بودانوف" رئیس ارشد پزشکی بیمارستان منطقه ای شهر نووسیبیرسک خبر داد: آسیب وارد شده به مصدومانی که پس از انفجار و آتش سوزی در این پمپ بنزین در بیمارستان بستری شده‌اند، جان آنها را تهدید نمی کند.

وی تأکید کرد: در حال حاضر وضعیت جسمی تمام مصدومان منتقل شده به بیمارستان از جمله کودکان، پایدار است و میزان سوختگی و جراحات آنها تهدید کننده نیست. بودانوف خاطرنشان کرد که در مجموع ۱۷ نفر در بیمارستان بستری شدند که هفت نفر از آنها در وضعیت جدی در اثر سوختگی بودند اما شرایط جسمی همگی، هم‌اکنون پایدار توصیف شده است. پلیس در یک عملیات پیچیده و با اقدامات فنی وی پنج نفر از افراد ناکا به ویژه قشر جوان و نوجوان می کنند.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: از کاربران به خصوص قشر نوجوان و جوان انتظار داریم به تبلیغات دروغین افراد سوچود در فضای مجازی توجه نکنند و از فعالیت در چنین سایت‌هایی خودداری کنند. شهروندان همچنین می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص تهدیدات و آسیب‌های فضای سایبری به سایت پلیس فتا به نشانی **www.cyberpolice.ir** مراجعه کنند.

احتمال غرق شدن ۶ کلان‌شهر ساحلی در جهان

برخی کلانشهرهای ساحلی جهان ممکن است تا سال ۲۰۵۰ میلادی بر اثر حوادث طبیعی مرتبط با گرمایش زمین، گرفتار سیلاب و بالا آمدن آب دریاها و رودخانه‌ها شوند.

۹

فارس

جلوگیری از ورود کالاهای ممنوعه یکی از اولویت های اصلی فرماندهی انتظامی شهرستان مرودشت در سال جاری می باشد.

نگهداری ۱۶ کیلو حشیش در منزل

فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۱۶ کیلو و ۳۰۰ گرم مواد مخدر از نوع حشیش در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: مأموران یگان امداد شهرستان شیراز مطلع شدند فردی مقداری حشیش در منزل خود واقع در یکی از محله‌های حوزه استحفاظی دپو کرده است که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه ماموران با هماهنگی مقام قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند، گفت: در بازرسی از آن منزل، ۱۶ کیلو و ۳۰۰ گرم حشیش کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه در این خصوص یک متهم دستگیر و تحویل مرجع قضایی شد، تصریح کرد: مبارزه با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

کشف ۹۰ دستگاه موتور الکتریکی قاچاق

جانشین فرمانده انتظامی خرمید از کشف ۹۰ دستگاه موتور الکتریکی در بازن کن برقی به ارزش ۶۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ دوم سید رحمان هاشمی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: ماموران ایستگاه بازرسی شهید جنتی فر هنگام نظارت بر محوره‌های مواصلاتی به یک دستگاه کامیون مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی از این خودرو، تعداد ۹۰ دستگاه موتور الکتریکی در باز کن برقی قاچاق و فاقد مدارک معتبر گمرکی کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی شهرستان خرمید با بیان اینکه در این خصوص ۳ متهم دستگیر شدند، افزود: ارزش این محموله قاچاق ۶۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

کشف ۲۶ راس احشام قاچاق در لارستان

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از کشف ۲۶ راس احشام قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ داود امجدی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: ماموران انتظامی این شهرستان از خبری مبنی بر نگهداری احشام قاچاق در یک مکان مطلع شدند. وی افزود: ماموران با هماهنگی مقام قضایی در بازرسی از محل مورد نظر تعداد ۲۶ رأس گوسفند قاچاق کشف کردند و در این خصوص یک متهم دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش احشام مکشوفه، یک میلیارد و ۵۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: شهروندان می‌توانند با ارائه گزارش‌ها و اطلاعات خود از طریق تلفن ۱۱۰ به مراکز پلیس، در افزایش امنیت اجتماعی و اقتصادی جامعه خود اثرگذار باشند.

بین الملل

به گزارش ایسنا، اگر پیش از این وقوع سیلاب شدید هر قرن یک بار رخ می‌داد، حال این بلا هر ساله می‌تواند دامنگیر چندین شهر در نقاط مختلف جهان شود. "دوچیه وله" گزارشی تصویری از برخی از این شهرها که ممکن است در آینده نزدیک گرفتار این بلایای طبیعی شوند منتشر کرده که به شرح زیر است:

شانگهای (چین)

طبق تحقیقات سازمان علمی مستقل "مرکز آب‌وهوایی" آمریکا، در حال حاضر ۹۳ میلیون نفر در مناطقی از چین زندگی می‌کنند که ممکن است تا سال ۲۰۵۰ گرفتار سیل و آبگرفتگی شود. شانگهای که پرجمعیت‌ترین شهر چین است به دلیل فقدان تجهیزات حفاظت ساحلی ممکن است به شدت از این پدیده آسیب ببیند.

هانوی (ویتنام)

همچنین بنابر گزارش این سازمان در ویتنام نیز بیش از ۳۱ میلیون نفر که تقریباً برابر با یک‌چهارم جمعیت این کشور می‌شود در مناطقی زندگی می‌کنند که ممکن است تا سال ۲۰۵۰ هر ساله دست کم یک بار گرفتار طغیان آب‌های شور شوند.

پیش‌بینی می‌شود که تا آن زمان سیلاب‌های سالانه به ویژه بر جمعیت متراکم دلتای مگونگ و سواحل شمالی هانوی، پایتخت ویتنام تأثیر بگذارد. **کلکته (هند)**

در هند نیز ممکن است تا سال ۲۰۵۰ حدود ۳۶ میلیون نفر از ساکنان مناطق ساحلی در معرض سیلاب‌های سالانه قرار بگیرند. بنگال غربی، ادیشا و شهر شرقی کلکته از آسیب‌پذیرترین مناطق در معرض سیل این کشور به حساب می‌آیند. فقدان تدابیر لازم در این شهرها ممکن است باعث شود که روزی این مناطق زیر آب بروند.

بانکوک (تایلند)

بیش از ۱۰ درصد از شهروندان تایلند در مناطقی زندگی می‌کنند که ممکن است تا سال ۲۰۵۰ زیر آب بروند. بانکوک، پایتخت تایلند که فقط ۱/۵ متر از سطح دریا بالاتر است و شدیداً در خطر زیر آب رفتن قرار دارد.

ارزیابی سازمان زیست‌محیطی "ارث. ارگ" (Earth.Org) در هنگ‌کنگ نشان می‌دهد که ممکن است ۹۴ درصد از جمعیت این شهر تا سال ۲۱۰۰ مجبور به نقل مکان شوند.

بصره (عراق)

بر اساس مدل‌سازی "کلیامت ستنرال" بصره، دومین شهر بزرگ عراق به شدت در معرض سیل‌های ساحلی قرار دارد و ممکن است پخش‌های وسیعی از آن تا سال ۲۰۵۰ زیر آب برود. کارشناسان پیش‌بینی می‌کنند که اثرات این پدیده می‌تواند از مرزهای عراق فراتر رود و مهاجرت ناشی از طغیان آب‌ها منجر به تشدید درگیری‌های منطقه‌ای شود.

اسکندریه (مصر)

خطرسیل میراث فرهنگی دنیا را تهدید می‌کند. شهر اسکندریه بیش از ۲۰۰۰ سال پیش پایه‌گذاری شد. بخش عمده این شهر پنج میلیونی، ارتفاع کمی از سطح دریا دارد.

ارزیابی‌های سازمان "ارث. اورگ" حاکی از آن است که بدون تدابیر لازم جهت حفاظت از این شهر در برابر طغیان آب‌ها یا برنامه‌های جابجایی ممکن است تا سال ۲۱۰۰ اکثر قسمت‌های این شهر زیر آب برود.

چالش بین مخابرات و وزارت ارتباطات

ماجرای دعوایی که دودش به چشم کاربر اینترنت می‌رود



را به تصویب رساند. پس از خصوصی‌سازی مخابرات، این «تصرف» یک مانع جدی برای توسعه اینترنت خانگی بود.

واکنش شرکت مخابرات ایران به اظهارات آذری جهرمی

همین اتفاق هم باعث شد شرکت مخابرات ایران به این مساله واکنش نشان دهد. اگرچه تا پیش از این مخابرات ایران بارها عنوان کرده بود که این شرکت منابع لازم را برای سرمایه‌گذاری ندارد و تا زمانی که منابع وجود نداشته باشد، توسعه هم به سختی انجام می‌شود و حاکمیت باید شرکتی را که مهمترین شرکت حوزه ارتباطات در کشور است، حمایت کند تا توسعه‌های لازم با توجه به نیازهای روزمره مشتریان انجام شود، این بار در بیانیه‌ای در واکنش به اظهارات وزیر، از شفاف‌سازی سخن گفت. شرکت مخابرات در بیانیه‌اش اینطور مطرح کرده که در این سال‌ها یکی از بزرگترین موانع توسعه پهن‌بند در کشور، انحصار ارائه اینترنت از سوی وزارت ارتباطات بوده و هست. به‌کارگیری درگاه‌های غیرمعمول توزیع اینترنت، بلای جان اپراتورها شده که در آخر هم، دود این کم‌کاری‌ها در عدم ارائه مطلوب اینترنت خانگی به چشم مردم رفته است. اینکه اشتباهاتی در خصوصی‌سازی مخابرات در سال ۱۳۸۸ انجام گرفته یا خیر، وزیر ارتباطات چگونه می‌تواند این اشتباهات را اصلاح کند، شرکت مخابرات ایران که به اذعان خود بزرگترین و قدیمی‌ترین شرکت‌های ارتباطی در ایران است و طبق قانون از یک شرکت دولتی به خصوصی تبدیل شده، چطور با چالش‌هایی که درصورت تصویب قانونی این لایحه با آن روبرو می‌شود، از دعوای چند ساله و به‌ویژه یک سال گذشته است که اکنون شکل جدی‌تری به خود گرفته است.

کارشناسان معتقدند یکی از شاخص‌های توسعه ICT برای ایران، اینترنت ثابت است. این در حالی است که یکی از پایین‌ترین شاخصه‌های ما اینترنت ثابت است و ما در اینترنت ثابت یک عقب‌افتادگی داریم. بنابراین آنچه در آن تردیدی نیست، اینکه دود این چالش‌ها و انداختن توپ به زمین یکدیگر، به چشم کاربران اینترنت خواهد رفت که به جای بهره‌گیری از اینترنت ثابت با کیفیت مناسب، بیشترین استفاده را از اینترنت موبایل می‌کنند و توسعه ارتباطات کشور همچنان کند مانده است.

شرکت ارتباطی، این عدم توسعه را رقم زده است. مشکل توقف در توسعه اینترنت خانگی از زبان وزارت ارتباطات

آذری جهرمی در این خصوص اینطور توضیح داد که این اشتباه در سال ۱۳۸۸ در خصوصی‌سازی مخابرات انجام گرفت که داکت‌ها و سیم مسی که جواز اموال مردم است، به مخابرات واگذار شده و مخابرات هم سودهای ناشی از درآمد سالانه‌اش را به‌عنوان اقساط به دولت پرداخت کرد و سرمایه‌گذاری نکرد.

او همچنین از تصویب لایحه‌ای برای اصلاح این فرآیندها خبر داده و گفته بود: ما در دولت تلاش کردیم که این فرآیند خصوصی‌سازی اصلاح شود. درحال حاضر لایحه‌ای که برای انتزاع داکت و سیم مسی ارائه دادیم، در کمیسیون اقتصادی دولت در حال بررسی است و امیدواریم زودتر نهایی شود و آن را تا پیش از پایان دولت به مجلس بفرستیم. لایحه‌ای که بالاخره توسط دولت تصویب شد و آذری جهرمی درباره آن نوشت: پس از سه سال پیگیری و تلاش، دولت لایحه «بازپس‌گیری کانال‌ها، داکت‌ها و حوضچه‌های مخابراتی از مخابرات ایران»

با وجود اختلاف نظرها بین وزارت ارتباطات و شرکت مخابرات ایران درباره علت عدم توسعه اینترنت ثابت، از جمله لزوم اصلاح فرآیند خصوصی‌سازی مخابرات، چگونگی سرمایه‌گذاری در این بخش و نبود منابع کافی، یک اتفاق نظر بین این دو بخش وجود دارد و آن عقب‌ماندگی حوزه ارتباطات ثابت است، موضوعی که دودش به چشم کاربران اینترنت می‌رود.

به گزارش ایسنا، نمی‌توان انکار کرد که توسعه اینترنت ثابت در این سال‌ها با چالش روبه‌رو بوده و آنطور که اپراتورهای موبایل توانستند فرآیند توسعه را صورت دهند، در اپراتورهای ثابت این اتفاق نیفتاده است.

در واقع به زعم مسؤولان حوزه ارتباطات، در عمده شاخص‌های زیرساخت‌های ارتباطی شبکه ملی اطلاعات وضعیت مناسبی داریم اما در حوزه ارتباطات پهن‌بند ثابت وضعیت مناسب نیست. محمدجواد آذری جهرمی – وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات– از همان ابتدا یکی از مهمترین دلایل عدم توسعه اینترنت ثابت را انحصار مخابرات اعلام کرده بود، اما در یک سال گذشته و به‌خصوص بعد از مدیریت جدید شرکت مخابرات ایران، این چالش‌ها به اختلاف نظر بدل شده بود، از طرفی آذری جهرمی به لزوم اصلاح خصوصی‌سازی مخابرات تاکید می‌کرد و در مقابل، مخابرات معتقد بود عدم سرمایه‌گذاری در بزرگترین و قدیمی‌ترین

مدیر کل حمل و نقل مسافر سازمان

راهداری اعلام کرد

مشکل رانندگان در تامین لاستیک

وزارت صمت پاسخگو باشد

مدیرکل دفتر حمل و نقل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای اعلام کرد که گزارش‌هایی از رانندگان درباره مشکلات آن‌ها در زمینه تامین لاستیک از طریق سامانه کالا دریافت کرده‌ایم و آن را به وزارت صمت انتقال داده‌ایم.

داریوش باقرجوان در گفت‌وگو با ایسنا اظهارکرد: از سال ۱۳۹۷ که مشکلاتی برای رانندگان در تامین لاستیک به وجود آمد سامانه‌ای در سازمان راهداری ایجاد کردیم و بر اساس پیمایش رانندگان به آن‌ها حواله لاستیک می‌دادیم رانندگان می‌توانستند از طریق آن حواله لاستیک مورد نیازشان را از محل تولید داخلی یا واردات با نرخ ارز ترجیحی دریافت کنند.

وی افزود: تامین لاستیک تا سال گذشته برقرار بود اما از زمانی که ارز ترجیحی برای تامین لاستیک به ارز نیمایی تبدیل شد تا ابتدای سال جاری هم سامانه برقرار بود اما تامین لاستیک هم به وزارت صمت، معدن و تجارت واگذار شد و رانندگان باید از طریق سامانه کالا این وزارتخانه نیازشان را اعلام می‌کردند.

مدیرکل دفتر حمل و نقل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ادامه داد: البته سال گذشته با دستور وزیر راه و شهرسازی لاستیک‌های وارد شده و موجود در گمرک با ارز ترجیحی ترخیص شده و تا هفته‌های اخیر این لاستیک‌های باقی مانده با نرخ ارز ترجیحی در اختیار رانندگان قرار می‌گرفت همچنین در کنار آن لاستیک با استفاده از ارز نیمایی نیز در بازار عرضه می‌شد.

باقر جوان با بیان اینکه طی ماه‌های گذشته حدود ۸۰۰ هزار لاستیک با ارز ترجیحی و با دستور وزیر راه از گمرک ترخیص و بین رانندگان توزیع شد، گفت: از ابتدای اسامال و با تمام شدن لاستیک‌های باقی‌مانده مذکور، همه نیازها به سمت سامانه کالا وزارت صمت سوق پیدا کرد و بنابراین وزارت صمت، معدن و تجارت متولی تامین و توزیع لاستیک مورد نیاز رانندگان شد و همه آمار و ارقام در این زمینه نیز در اختیار این وزارتخانه است.

وی اعلام کرد: البته گزارش‌هایی دریافت کردیم که لاستیک‌های موجود در این سامانه تکافوی بازار و نیاز رانندگان را نمی‌دهد اما مسئولیت آن با وزارت صمت است. سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای به صورت هفتگی جلساتی با حضور وزیر راه و نمایندگان تشکل‌ها می‌دهیم و مطالبات و مشکلات رانندگان را در زمینه لاستیک، روغن، قطعات و غیره را بررسی کرده و آن را به وزارت صمت اعلام می‌کنیم اما ما فقط منعکس کننده این مشکلات هستیم و اگر مشکلاتی هم هست وزارت صمت باید پیگیر و پاسخگو باشد.

چرا افراد با کار مشابه دستمزد متفاوت می‌گیرند؟

به اعتقاد یک کارشناس حوزه کار، قراردادهای کار در کشور باید اصلاح شود تا افراد با کار مشابه، حقوق و دستمزد و مزایای متفاوت دریافت نکنند.

حمید حاج اسماعیلی در گفتگو با ایسنا با تاکید بر لزوم اصلاح قراردادهای کار در کشور ابراز عقیده کرد و گفت: نیروهای کار در کشور عمدتاً تابع قانون خدمات کشوری یا قانون کار هستند و به تبع آن قوانین خاص را هم در کشور داریم ولی متأسفانه دیده می‌شود که افراد با کار مشابه، دستمزد و مزایای متفاوتی را دریافت می‌کنند در حالی که این مساله مصداق اجحاف و تبعیض و ظلم به نیروی کار کشور است.

وی با تاکید بر اینکه این مساله باید مورد اصلاح و بازنگری قرار گیرد، افزود: شاید این کار در دولت آینده در ابتدا در اولویت نباشد ولی ما باید در مسائل اقتصاد کلان کشور گره‌گشایی کنیم چرا که این مساله اکنون به یک مانع جدی در مسیر اقتصاد کشور تبدیل شده است.

این کارشناس حوزه کار با اشاره به تغییر جهت گیری های اقتصادی در کشور اظهار کرد:اگر تحولات لازم در اقتصاد کلان به وجود آیدو تغییر رویکرداز بخش اقتصاددولتی به بخش اقتصاد خصوصی و از بخش اقتصاد خدماتی به بخش اقتصاد تولیدی را شاهد باشیم، می‌تواند جهت های کشور را در حوزه اقتصاد دچار تغییر کند و ما این نوید را داشته باشیم که به تناسب آن بتوانیم قوانین موجود را اصلاح کنیم و شرایط را برای همه نیروهای کار اعم از کارمند و کارگر بهبود بخشیم. به گفته حاج اسماعیلی، در بحث اصلاح قراردادهای کار می‌تواند اتفاقات و گشایش هایی صورت بگیرد به شرطی که با برنامه وارد عرصه اجرایی و میدانی کشور شویم به سمت این کار حرکت کنیم.

دلیل هجوم نقدینگی ها به سمت بازار ارز و طلا

رییس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی با بیان اینکه سیاستگذاری های کشور باید به سمت ایجاد اشتغال پایدار و تشویق کارآفرینان و سرمایه گذاران به سمت تولید برود، گفت: متأسفانه نقدینگی های کشور به جای تولید و کارآفرینی بیشتر به سمت فعالیت‌های دلالی و بازارهای ارز و سکه و طلا تمایل نشان می‌دهد.

فتح اله بیات در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص ایجاد اشتغال گسترده در کشور، اظهار کرد: در بحث اشتغال با دو نوع اشتغال زودبازده و پایدار روبرو هستیم؛ اشتغال پایدار سرمایه‌گذاری و هزینه بیشتری می‌طلبد ولی اشتغال زود بازده مقطعی است و طبعاً به هزینه کمتری نیاز دارد و در مواقع بحرانی سریع‌تر از بین می‌رود.

وی تاکید کرد: به‌طور کلی ایجاد اشتغال در کشور هزینه بر است و هیچ کسب و کاری نمی‌تواند بدون سرمایه، تجربه و مهارت راه اندازی شود. این مقام مسئول کارگری با اشاره به هجوم نقدینگی ها به سمت بازارهای سکه و ارز، خاطر نشان کرد: متأسفانه وضعیت تحریم ها و نوسان نرخ ارز شرایط کار و بازار اشتغال را نامساعد کرده و باعث شده بازار کار کشور آسیب ببیند، از طرفی به دلیل عدم توجه به این قضیه، اقتصاد به سمت بحث‌های دلالی و واسطه‌گری حرکت کرده و کمتر کسی خودش را درگیر تولید، کارگر و بیمه و دارایی می‌کند و ترجیح می‌دهد اگر پول و نقدینگی در اختیارش هست آن را برای خرید ملک و ارز و طلا و سکه هزینه کند.

به گفته بیات، سیاست گذاری ها باید در جهت ترغیب و تشویق سرمایه گذاران و کارآفرینان به سمت ایجاد اشتغال پایدار و فعالیت های کارآفرینی باشد ولی تا زمانی که مدیران کشور تولید محور نباشند نمی‌توان به این هدف دست یافت.

خدمات ورک اسپیس گوگل برای همه قابل دسترسی شد

مدیریت شود.

بعضی تصاویری که گوگل فراهم کرده است، نشان می‌دهد اسپیس به کاربران اجازه می‌دهد ستونی در سمت چپ برای چت با همکارانشان داشته باشند و دو سبوم دیگر صفحه اسنادی که کاربر در حال ویرایش آنهاست را نمایش می‌دهد. در بالای ستون چت، کاربر گزینه ای برای نگاه کردن به مکالمه یا سوئیچ به فایل‌ها یا وظایف دارد.

همچنین کاربر می‌تواند از طریق یک منوی کشویی در بالای صفحه گروه متفاوتی را انتخاب کند که چت جدید و فایل‌ها و وظایف همراه آن را باز می‌کند.

بر اساس گزارش انگجت، تماس‌های ویدیویی هم ارتقا پیدا کرده و گوگل قابلیت‌های بیشتری را که در سرویس‌هایی مانند زوم و تیمز مایکروسافت وجود داشت را به تماس‌های ویدیویی خود افزود.

گوگل میت از سپتامبر دارای گزینه کامیونیتی می‌شود که به کاربران امکان می‌دهد از طریق ویدیوکنفرانس، در دیدارهای محل کار شرکت کنند. هدف از این کار فراهم سازی شرایط برابر کارمندان دورکار با همکارانشان است که حضور فیزیکی در محل کار دارند.

همچنین گوگل برای تقویت امنیت دیجیتال، امکان رمزنگاری را فراهم می‌کند تا کاربران با کلیدهای رمزنگاری که در اختیار دارند، از داده‌های خود حفاظت کنند و اطلاعاتشان برای گوگل و سایرین غیرقابل رمزگشایی باشد.



شخصی سازی شده و موارد دیگر را فراهم می‌کند.

گوگل نه تنها ورک اسپیس را به روی همه می‌گشاید بلکه بعضی قابلیت‌های جدید را هم معرفی می‌کند. گوگل چت برای کار قدرتمندتر شده و بیشتر شبیه Slack می‌شود. با این حال ابزارهای همکاری بیشتری نسبت به این اپلیکیشن پیام رسانی فراهم می‌کند. گوگل همچنین اعلام کرد اسپیس با فایل‌ها و وظایف یکپارچه می‌شود تا همه اطلاعات مربوط، مکالمات و فایل‌ها برای یک پروژه سازماندهی شود. این یکپارچگی مطالب برای موضوعات می‌تواند در سطح سازماندهی

گوگل تغییر بزرگی در خدمات آنالاین خود داد و مجموعه ابزارهای بهره‌وری ورک اسپس را به روی همه کاربرانی که حساب کاربری گوگل دارند، گشود.

به گزارش ایسنا، این اقدام گوگل به معنای آن است که کاربران برای استفاده از قابلیت‌های بیشتر در سرویس‌های گوگل درایو، میت، داکس، شیتس و سرویس‌های دیگر نیازی به داشتن پروفایل سازمانی ندارند. طبق بیانیه مطبوعاتی گوگل، اکنون بیش از سه میلیارد کاربر فعلی گوگل به ورک اسپیس به‌طور کامل دسترسی دارند.

کاربران باید گوگل چت را در جی میل فعال کنند تا دسترسی به خدمات یکپارچه گوگل را تجربه کنند. البته کاربران ممکن است تغییر بزرگی را احساس نکنند زیرا اکانت‌های رایگان پیش از این به سرویس‌هایی مانند گوگل درایو و داکس دسترسی داشتند. اما ورک اسپیس قابلیت‌هایی نظیر پیشنهادهای هوشمند در ایمیل‌ها یا اسناد را فراهم می‌کند و امکان منشن کردن افراد با استفاده از علامت @ برای افزودن آنها به وظایف و ارائه کردن اسناد، صفحات یا اسلایدها به شکل مستقیم در تماس‌های گوگل میت وجود دارد.

در حالی که اکثر این قابلیت‌ها اکنون رایگان شده است، گوگل نسخه پولی به نام Workspace Individual معرفی کرد که صاحبان شرکت‌های کوچک را هدف گرفته و قابلیت‌های پولی شامل خدمات رزرو هوشمند، دیدارهای ویدیویی حرفه‌ای، بازاربایی ایمیلی

همه چشم‌ها خیره به بیت کوین

تعوین (یا همان NFT) را در این کشور ممنوع اعلام کرد.

میم کوین‌ها به ارزهای دیجیتال اطلاق می‌شود که بیش از آن که دارای پشتوانه فنی باشند، به پشتوانه طرفداران خود و بیشتر با هدف سرگرمی عرضه می‌شوند. دوج کوین و شیباز معروف‌ترین میم کوین‌های حال حاضر بازار محسوب می‌شوند.

مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتالی در حال حاضر ۱۷۳۰ میلیارد دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۱۱.۹ درصد

بیشتر شده است. در حال حاضر ۵۳ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت کوین و ۱۶ درصد در اختیار اتریوم است.

بیت کوین ۱۲ سال پیش توسط گروه گمنامی از معامله‌گران بر بستر بلاک‌چین ایجاد شد و از سال ۲۰۰۹ معاملات اولیه آن شکل گرفت.



این بار در تویییتی مجدداً از بیت کوین حمایت

کرده است!

وی با اشاره به اینکه تسلا تنها ۱۰ درصد بیت‌کوین در اختیار خود را با هدف اثبات نقدشوندگی این رمزارز به فروش رسانده، از پذیرش مجدد استفاده از بیت کوین در تراکش‌های تسلا در صورت استفاده از انرژی‌های پاک برای استخراج آن خبر داده است.

نگرانی‌های محیط زیستی باعث آغاز ریزش بزرگ و گسترده بازار ارزهای دیجیتال شد،

موفق شدن یا نشدن بیت کوین در عبور از سد ۴۱ هزار دلاری نقش بسیار مهمی در تعیین مسیر بازار رمزارزها در کوتاه مدت خواهد داشت.

به گزارش ایسنا، به نقل از سی‌ان‌بی‌سی، رمزارزها روز به روز در حال محکم‌تر کردن جای پای خود در بازارهای مالی هستند؛ پس از ممنوعیت موقت مبادلات دلاری در کوبا، فالان ارزی این کشور از دولت خواسته اند تا بیت کوین را جانشین دلار در معاملات ارزی کند. منابع خبری از احتمال پذیرش رسمی بیت کوین در نیجریه و تانزانیا خبر می‌دهند که در صورت تحقق، آن‌ها را به مقاصد رسمی بعدی بعد از السالوادور تبدیل خواهد کرد.

ایلان ماسک که پیشتر با اعلام خبر توقف پذیرش بیت کوین توسط تسلا به دلیل نگرانی‌های محیط زیستی باعث آغاز ریزش بزرگ و گسترده بازار ارزهای دیجیتال شد،

آکهی مناقصه عمومی	
نوبت اول: ۱۴۰۰/۳/۲۶	
نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲	
شماره ۵-۱۱۴-۵۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۰ شورای اسلامی شهر عملیات رفت و روب زیاله و نگهداری فضای سبز و بخشی از خدمات اداری را به صورت مدیریت پیمان به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به واحد اداری شهرداری خرامه مراجعه نمایند.	شورای خرامه
۱- مبلغ شرکت در مناقصه ۲/۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب شماره ۹-۰۵۶۷۷۴۰۳۰۰ به نام سپرده شهرداری خرامه نزد بانک ملی می‌باشد.	
۲- مهلت تسلیم پیشنهادات بعد از چاپ نوبت دوم به مدت ده روز می‌باشد. (از تاریخ ۱۴۰۰/۴/۲ الی ۱۴۰۰/۴/۱۲)	
۳- پاکت در روز یکشنبه ۱۴۰۰/۴/۱۳ مفتوح و قرائت می‌گردد.	
۴- برندگان اول تا سوم در صورتی که حاضر به عقد قرارداد نگردند سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط می‌گردد.	
۵- هزینه چاپ آکهی به عهده برنده شرکت در مناقصه می‌باشد.	
۶- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد.	
۱۶۴۱۳۲۷۲۷۱۳- تماس کسب اطلاعات بیشتر می‌تواند با شماره شناسه آکهی: ۱۱۴۹۸۴۴	
۵-۲۶/۴ الف	
حیبالله خدادادی	
شهردار خرامه	

گفت و گوی با مربی فوتبال در شیراز؛

چرایِ افول و راه‌های اوج‌گیری فوتبال شیراز



ایسنا: مدیرعامل سابق باشگاه بهمن شیراز، اعتقاد دارد که فوتبال شیراز چشمه‌ای پرآب و تغذیه کننده کشور بود اما به بیراهه رفته است، در خصوص چرایِ افول فوتبال شیراز و راه های بازگشت به روزهای اوج نقطه‌نظرات خود را مطرح کرد.

فوتبال شیراز در دهه ۹۰ شمسی یکی از تاریک ترین برهه های تاریخ خود را سپری کرد. فجر به عنوان نماد بازیکن سازی فوتبال ایران در اوایل همین دهه به لیگ یک سقوط کرد و تاکنون نتوانسته به سطح اول فوتبال کشور بازگردد. برق هم به عنوان قدیمی ترین تیم ایران، به طور کلی از صحنه فوتبال محو شد. نام تیم بازیکن‌ساز مرصاد هم به طور کلی حذف شد و تیم‌هایی مثل پیام مخابرات و کارا نیز نتوانستند به بقای خود ادامه دهند.

در این میان، تنها موفقیت‌های چشمگیر فوتبال شیراز به صعود دو تیم از لیگ دو به لیگ یک محدود می‌شود. تیم بهمن شیراز در بهار سال ۹۴ با ترکیبی از مربیان و بازیکنان بومی، توانست به لیگ یک صعود کند. هر چند امتیاز این تیم به خونه‌به خونه مازندران واگذار شد. بازیکنان و مربیان همین تیم در ادامه به تیمی تحت عنوان "آینده‌سازان برق جدید فارس" پیوستند و باز هم نتوانستند به لیگ یک صعود کنند. این تیم یک فصل در لیگ یک ماند و سپس امتیازش به باشگاه قشقایی فروخته شد.

مدیریت تیم بهمن که عواملش نتوانستند دوبار تیم‌های شیرازی را به لیگ یک برسانند، بر عهده سعید زارعی بود. زارعی به عنوان یک مدیر جوان و باانگیزه، توانست ساختار خوبی در باشگاهش ایجاد کرده و فوتبال افول کرده شیراز را کمی به روزهای خویش نزدیک کند. با این حال، او نتوانست به تیم‌داری ادامه دهد و به فروش امتیاز رضایت داد. زارعی یک سال هم در تیم کارا مدیریت کرد و سپس از فوتبال کناره گرفت.

بنابراین می‌توان سعید زارعی را یکی از معدود مدیران موفق باشگاه‌های شیراز در سال‌های اخیر نامید و از این جهت، شنیدن صحبت‌های او در خصوص وضعیت فعلی، علل افول و چگونگی بازگشت به مسیر موفقیت، خالی از لطف نیست.

زارعی در این گفت و گو به مسائل ریز و درشتی اشاره می‌کند

که توجه به آنها و قرار دادنشان در کنار یکدیگر، می‌تواند به موفقیت منجر شود.

بهمن بی حاشیه و سالم بود

مدیرعامل سابق تیم بهمن، تمایل چندانی به بازگویی مسائل مربوط به این تیم نداشت و فقط اشاره کرد: ما در سال نخست شکل‌گیری بهمن، شاید فقط ۱۰ نفر تماشاگر داشتیم اما سال آخر که به لیگ یک صعود کردیم، بخش زیادی از سکوهای ورزشگاه پُر می‌شد. یک تیم بدون حاشیه، با اخلاق و بدون اینکه کسی بتواند ادعا کند پولی از بچه‌های مردم توسط مدیران یا مربیان باشگاه گرفته شده باشد. مردم هم این چیزها را می‌فهمیدند و حمایت می‌کردند. اما در نهایت اتفاقاتی افتاد که منجر به حذف نام بهمن شد. این نخستین باری هم نبود که چنین اتفاقی رخ می‌دهد و پیش از ما، امتیاز مرصاد و سایر تیم‌ها نیز واگذار شده بود.

زارعی ادامه داد: زمانی که بنده در تیم بهمن حضور داشتم، طوری رفتار می‌کردم که احترام به تماشاگر در اولویت بود. پس از بازی با تک تک آنها صحبت می‌کردم، درد دل‌ها و انتقاداتشان را گوش می‌کردم و از صحبت‌هایشان استفاده می‌کردم. اما برخی مدیران را می‌بینم که پس از بازی سوار ماشینشان می‌شوند و یک دست هم برای هوادار تکان نمی‌دهند. این یعنی ما نتوانسته ایم آن همبستگی لازم را به وجود آوریم.

برای فوتبال شیراز چیزی ناکاشته ایم

سعید زارعی بزرگترین مشکلات فوتبال شیراز را نداشتن هدف، ساختار و برنامه ریزی عنوان کرده و می‌گوید: ما در فوتبال شیراز چیزی ناکاشته ایم که حالا انتظار برداشتن را داشته باشیم. روسای قبلی هیأت و مدیران باشگاه‌های ما در این سال‌ها چه کاری انجام داده اند که بتوان مامش را آینده‌سازی در فوتبال گذاشت؟ هیأت فعلی هم میراث دار هیأت‌های گذشته است و باید فوتبال را به مسیر درستش بازگرداند که امیدواریم این امر در آینده نزدیک محقق شود. ما هیچ چشم اندازی نداشته ایم. چیزی که می‌گویم فقط مختص این سال‌های اخیر نیست، حتی آن زمانی که برق و فجر در لیگ برتر بودند هم کار زیربنایی در آنها انجام نشد.

وی افزود: ناگهی یباندازید به کاری که در همان سال‌ها، باشگاه‌هایی مثل فولاد، ذوب آهن و سپاهان انجام دادند. آنها ساختار مناسبی برای باشگاهشان ایجاد کردند. مجموعه تیم‌های پایه و بنیان

ورزش

چهارشنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۰ ۵ دی القعه ۱۴۴۲ Jun 16, 2021 سال بیست و ششم شماره ۲۲۱۸

دو سه میلیون تومان می‌آید سرش را جلوی توپ می‌گذارد. متاسفانه آقایان فقط دم از بی پولی می‌زنند. مگر زمان ما چقدر به تیم بهمن کمک شد؟ مجموع پاداش‌هایی که به این تیم تعلق گرفت، چهل میلیون تومان بود. در حالی که الان سالانه صدها میلیون تومان به تیم‌های شیرازی کمک می‌شود. پس ببینید که درد ما پول نیست. درد ما عدم مدیریت و برنامه ریزی ضعیف است. مدیران فوتبال ما یک بار وقت گذاشته اند بروند از نزدیک آکادمی باشگاه‌هایی مثل فولاد و سپاهان را ببینند؟ چرا ما باید حسرت آنها را بخوریم؟ مدیران ما نگاه بلندمدت ندارند و همین حالا اگر از آنها بپرسید برنامه تان برای آینده چیست، هیچ جوابی ندارند بدهند.

روی تیم‌های پایه برق باید سرمایه‌گذاری زیادی شود
به گزارش ایسنا، زمزمه‌هایی مبنی بر بازگشت تیم فوتبال برق شیراز به صحنه فوتبال کشور شنیده می‌شود. زارعی در این باره می‌گوید: شنیده ام اتفاقاتی افتاده و باشگاه برق شیراز از مدیران سابقش گرفته شده است. اتفاقی که باید خیلی زودتر از اینها می‌افتاد اما در جریان هستيد که چه اتفاقاتی در ورزش فارس طی سال‌های گذشته افتاده و نباید تعجب کرد که باشگاه برق هم دست کسانی افتاده باشد که ارتباطی با فلسفه این نام بزرگ ندارند. آنها از بچه‌های مردم پول می‌گرفتند و حتی پیشکسوتان باشگاه را به طور کلی طرد کردند. حالا برای احیای برق، باید سال‌ها سرمایه‌گذاری روی تیم‌های پایه انجام شود، حتی اگر تیمی در رده بزرگسالان وارد لیگ‌های کشوری نشود.

برق باید با پای خودش به لیگ برتر برگردد

وی اعتقاد دارد تیم محبوب شهر شیراز نباید به خرید امتیاز در سطوح بالای مسابقات کشوری فکر کند. زارعی اظهار داشت: باشگاه برق با پای خودش سقوط کرده و باید با پای خودش به لیگ برتر برگردد. ما باید سختی مسیر صعود را تحمل کنیم تا قدرش را بدانیم. اصلا برای فوتبال شیراز زشت است که برود امتیاز بخرد. نمی‌گویم از لیگ استان، اما از مرحله دوم لیگ سه می‌توانیم شروع کنیم. قول می‌دهم در همان سال اول و با استفاده از نیروهای بومی، این تیم به لیگ دسته دوم صعود می‌کند. درست است مشکلاتی هم در رابطه با بدهی‌های مالی وجود دارد و نمی‌توانیم فعلا از برند برق استفاده کنیم اما در حال حاضر، مهم این است که کار را شروع کنیم.

وی افزود: ما می‌توانیم با نامی مثل "نیرو" که در گذشته نام تیم‌های کارگری برق بوده، کار را آغاز کنیم و سایر مشکلات را در طول مسیر حل کنیم. مشکل بدهی‌ها را هم می‌شود با رایزنی با بازیکنان شاکی حل کرد. مردم این پیراهن را دوست دارند و مسئولان هم وقتی حمایت مردم را ببینند، بودجه‌اش را تأمین خواهند کرد. ضمن اینکه باید در مجموعه باشگاه برق شیراز، مدیرانی داشته باشیم که همه به آنها ایمان و اطمینان داشته باشند. مدیران کاربلد، سالم و دارای کارنامه که این تیم را به پله و در سلامت کامل، بالا ببرند. نباید اشتباهاتی شبیه به پاس و شهر همدان را تکرار کنیم. به کار سخت و زمان بری است و هر مدیری می‌خواهد زود به نتیجه برسد، اما روش خوبی نیست و در دراز مدت نتیجه نمی‌دهد.

زارعی افزود: اگر قرار باشد باشگاه برق دوباره به صحنه فوتبال بازگردد، باید از همان ابتدا ساختار و فلسفه مشخصی برایش ترسیم شود. یعنی یک قالب خاصی طراحی شود تا مربیانی که می‌آیند، در قالب همان فلسفه به کارشان ادامه دهند. ساختارسازی یعنی این و اگر بتوانیم همین را درست کنیم، می‌توانیم ثبات و تداوم داشته باشیم.

پرداخت پول‌های کلان به بازیکنان فوتبال، ظلم به سایر اقشار است

سعید زارعی می‌گوید: چشم انداز ما برای بازگشت برق به صحنه فوتبال، باید ۱۰ ساله باشد. یعنی اگر امروز کارمان را به صورت اصولی آغاز کنیم، ده سال دیگر به لیگ برتر می‌رسیم. اگر کسی خواست وارد شود تا این راه را به صورت میان بُر و سریع طی کند، یعنی خیانت کرده. آکادمی باشگاه هم باید درست شود. هزینه زیادی هم ندارد و با پول یکی دو بازیکن بزرگ، می‌توانیم رده‌های پایه را بچرخانیم. این که در این شرایط اقتصادی به بازیکنان فوتبال رقم‌های چندصد میلیونی داده شود، ظلم به سایر اقشار جامعه است.

چشمه پرآب فوتبال شیراز به بیراهه رفته است

مدیر سابق باشگاه بهمن شیراز افزود: ما در این شهر استعداد‌های فراوانی داریم. برای همین است که تیم‌های ما با وجود اینکه بدون ساختار مناسب فعالیت می‌کنند اما بعضا در برابر رقبای قدرتهند نتایج خوبی می‌گیرند. این نشان می‌دهد که فوتبال شیراز مانند چشمه ای است که از آن به خوبی استفاده نشده. این آب به بیراهه رفته و نرسیده به جایی که رودخانه‌ای تشکیل شود و بتوان از آبی که پشت سد جمع می‌شود، استفاده بهینه‌ای کرد. متاسفانه اگر این روند ادامه پیدا کند، این آب کمتر و کمتر می‌شود و به خشکسالی می‌رسیم.

هیأت فوتبال باید نظارت جدی تری به مدارس فوتبال داشته باشد

سعید زارعی در پایان صحبت‌هایش به اهمیت نظارت بر مدارس فوتبال اشاره کرد و گفت: مدارس فوتبال زیادی در سطح شهر شیراز داریم اما معلوم نمی‌شود چه کار می‌کنند و چه بازدهی دارند! از بچه‌های مردم پول می‌گیرند، آموزش نصفه و نیمه‌ای می‌دهند و در نهایت، ما باید این‌ها را در چارچوب مناسبی قرار دهیم و در کنار پرورش بازیکن، مربی جوان هم پرورش دهیم. نظارت بر مدارس فوتبال بر عهده هیأت فوتبال است اما هیأت فوتبال، روی سلامت کاری و مسائل مالی تمرکز کرده که خب کافی نیست و باید به حیظه فنی هم بیشتر ورود کند.



بلندقامتان ایران یا ترکیب سعید معروف، سعید محمد موسوی، میثم صالحی، میلاد عبادی‌پور، علی اصغرمجرد، صابرکاظمی و آرمان صالحی (لیبرو) مقابل استرالیا صفارایی کردند.

سر مربی تیم فوتبال فجر:

برای صعود به لیگ برتر همه باید کمک کنند

ایسنا: تیم فجرشهید سیاسی شیراز هفته بیست و نهم لیگ دسته اول فوتبال ایران را با کسب یک پیروزی مهم به پایان رساند. در یک دیدار که شامگاه دوشنبه ۲۴ خردادماه در ورزشگاه پارس شیراز به انجام رسید، تیم فجرسیاسی در هر نیمه یک ضربه پنتالی به دست آورد و دو بار توسط حمید نعمتی و فرزاد دانا دروازه رایکا بابل را گشود.

سرمربی فجرى ها پس از این بازی صحبت کوتاهی با خبرنگاران داشت و گفت: خیلی خوشحالم که یک پیروزی سه امتیازی را در بازی حساس مقابل رایکا به دست آوردیم.

علی اصغر کلاترئی افزود: شرایط بازی به شکلی نبود که فکر کنیم می‌توانیم این تیم خوب شمالی را به راحتی شکست دهیم. رایکا تیم مستحکمی است ولی بچه‌های ما همدل بودند و توانستند شرایط بازی را به نفع خودشان رقم بزنند. این که توانستیم خوب از موقعیت‌هایمان استفاده کنیم، بهترین نکته بازی امروز بود.

به گزارش ایرنا، سرمربی تیم فجر شهید سیاسی با اشاره به اینکه برای صعود به لیگ برتر همه بایدکمک کنند، گفت: اگر قرار باشد در پایان لیگ دست به کار بزرگی بزنیم همه باید پای کار بیایند. علی اصغر کلاترئی شامگاه دوشنبه پس از برتری تیمش برابر تیم رایکا بابل در جمع خبرنگاران افزود: باشگاه فجر قادر فنی و بازیکنان برای موفقیت همه تلاش خود را کرده اند و نیاز به حمایت همه جانبه داریم.

وی در مورد بازی هم اشاره کرد: بازی راحتی نبود و از قبل می‌دانستم که کار سختی داریم، باید ۲۰ دقیقه اول بازی به گل می‌رسیدیم که در نیمه نخست گل زدیم.

سرمربی تیم فوتبال فجر ادامه داد: نیمه دوم هم بازی را خوب شروع کردیم و گل دوم را زدیم و سپس بازی را کنترل کردیم.

کلاترئی افزود: تیم رایکا پس از دریافت ۲ گل به ارسال توپ‌های بلند دست زد و از آنجا که آنها بازیکنان سر زن خوبی هم داشتند ما نیز یک مدافع قد بلند را به جمع مدافعان اضافه کردیم تا آنها از این شیوه به گل نرسند که در این راه موفق نشان دادیم.

سر مربی تیم رایکا مصاحبه نکرد

شیر لطفی سرمربی تیم رایکا بابل با اظهار اینکه چرا صدا و سیمای فارس بازی را قطع می‌کرد و حرکات آهسته را نشان نمی‌داد، حاضر به مصاحبه با خبرنگاران نشد.

صدا و سیمای فارس پس از ۲ هفته که بازی‌ها را به دلیل بدهی تیم‌های شیرازی پخش نکرد، بازی فجر و رایکا را با یک دوربین پخش کرد و به هنگام اخبار شبتابگاهی فارس هم برای لحظاتی جریان بازی قطع شد.

چرا پخش زنده شبکه فارس در نیمه دوم متوقف شد؟

شیر لطفی سرمربی رایکا که پس از بازی به حالت قهر به گوشه‌ای از زمین مسابقه رفته بود در پاسخ به سوال ایسنا درباره علت گلابه مندی اش گفت: چرا باید پخش زنده مسابقه در نیمه دوم متوقف شود؟ دلیل این کار از سوی صدا و سیمای فارس چه بود؟

لطفی افزود: جای تعجب است که دیداری به این مهمی تنها با یک دوربین پوشش داده می‌شود و خبری از پخش صحنه آهسته هم نیست.

سرمربی رایکا که از اتفاقات بازی بسیار ناراحت بود، حاضر به بیان صحبت دیگری نشد اما عوامل اجرایی این تیم نسبت به حضور تماشاگران فجر سیاسی در ورزشگاه و همچنین پوشش ضعیف مسابقه از سوی صدا و سیمای مرکز فارس، گلابه مندی خود را ابراز کردند.

دیدار تیم‌های فجر شیراز و رایکا بابل شامگاه دوشنبه با دو گل به سود تیم میزبان در ورزشگاه پارس شیراز پایان یافت.

با پایان یافتن هفته بیست و نهم تیم‌های هوادار و بادران تهران- با ۵۰ امتیاز به ترتیب اول و دوم شدند و تیم فجر شهید سیاسی شیراز هم با ۴۷ امتیاز به مکان سوم جدول رفت. همچنین خوشه طلایی ساوه و مس کرمان هم ۲۶ امتیازی هستند و در جایگاه چهارم و پنجم ایستادند.

همچنین تیم قشقایی دیگر نماینده شیراز با شکست در زمین شهرداری آستارا، ۲۳ امتیازی و در رتبه پانزدهم جدول باقی ماند.

در رقابت‌های فوتبال دسته یک کشور ۱۸ تیم شرکت دارند و پس از انجام ۳۴ بازی تیم‌های اول و دوم جدول جواز صعود به لیگ برتر دوره بیست یکم کسب خواهند کرد و سه تیم انتهایی جدول هم راهی دسته دوم می‌شوند. چوکا تاش، نود ارومیه و گل‌ریحان البرز در خطر سقوط قرار دارند، هر چند گل‌ریحانی‌ها سقوطشان قطعی شده است.

رئیس هیات ژیمناستیک استان فارس انتخاب شد

با رای اعضای مجمع سعید رضا کیخا به مدت چهار سال به عنوان رئیس هیات ژیمناستیک استان فارس انتخاب شد.

به گزارش پایگاه خبری و تحلیلی ورزش پارس، به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، انتخابات رئیس هیات ژیمناستیک استان فارس صبح دیروز سه شنبه ۲۵ خرداد ماه ۱۴۰۰ در سالن اجتماعات اداره کل برگزار شد.

مدیر کل ورزش و جوانان فارس ضمن خوش آمد گویی به اعضای مجمع و خیر مقدم و عرض تبریک دهه کرامت گفت: رشته ژیمناستیک بسیار جذاب و پرتحرک است و به عنوان رشته مادر در سطح جامعه شناخته شده است و این رشته طرفداران زیادی دارد که باید با دو رویکرد قهرمانی و همگانی به این رشته نگاه ویژه ای کرد.

عباس حاجی زاده افزود: ورزش ژیمناستیک به دلیل قدرت و شدت بالای سوخت و ساز باعث جلوگیری از چاقی می‌شود و همچنین افسردگی و اضطراب را کاهش می‌دهد.

وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش به حضور حاکمتری مردم بخصوص جامعه ورزش پای صندوق‌های رای اشاره کرد و افزود: دشمن قسم خورده انقلاب اسلامی در کمین است تا به هر طریقی که بتواند به این نظام که حاصل خون چندین هزار شهید گلگون کفن است ضربه بزند و حضور بر شور پای صندوق‌های رای قطعاً دشمن را ناکام خواهد کرد.

در این مجمع فقط سعید رضاکیخا عضو تیم ملی و از قهرمانان بین المللی رشته ژیمناستیک به عنوان کاندیدا حضور داشت. محمد مهدی ابراهیمی به دلیل حساسیت و جلوگیری از استرس کیخا در مسابقات پیش رو قبل از شروع مجمع از کاندیداتوری انصراف داد. در پایان سعید رضا کیخا با کسب ۱۵رای از ۱۵رای اخذ شده از اعضای مجمع به مدت چهار سال سکاندار هیات ژیمناستیک استان فارس شد.

اردوی انتخابی تیم ملی مینی فوتبال در شیراز برگزار شد

رئیس کمیته مینی فوتبال فارس اعلام کرد: اردوی انتخابی تیم ملی مینی فوتبال به مدت دو روز در فارس برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری و تحلیلی ورزش پارس، به نقل از روابط عمومی هیات ورزش‌های همگانی فارس، محمد مهدی پاک فطرت اظهار داشت: بر اساس هماهنگی‌های انجام شده با فدراسیون همگانی از ۲۰۰ نفر از بازیکنان فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی جهت حضور در اردوی انتخابی تیم ملی مینی فوتبال در شیراز تست گیری به عمل آمد.

وی افزود: انجمن مینی فوتبال قصد دارد در مسابقات جام جهانی مینی فوتبال آقایان و بانوان که در تابستان ۱۴۰۰ در کشور اوکراین برگزار می‌شود شرکت کند که طبق برنامه از هر استان چهار نفر آقا و چهار نفر خانم جهت شرکت در اردوی تیم ملی دعوت می‌شود.

رئیس کمیته مینی فوتبال فارس ادامه داد: بر اساس این کمیته اقدام به برگزاری تست از آقایان ۱۷ تا ۲۳ و بانوان در رده سنی آزاد از بین بیش از ۲۰۰ نفر از ثبت‌نام کنندگان در سایت رسمی انجمن مینی فوتبال کرده که این تست گیری روز دوشنبه ۲۴ و روز سه‌شنبه ۲۵ خرداد ماه ۱۴۰۰ در چمن ورزشگاه حجاب برای بانوان و چمن مصنوعی حافظیه برای آقایان انجام شد و برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی افراد در سانس‌های مختلف تقسیم‌بندی و هرکس بر اساس زمانبندی مشخص در تست گیری شرکت کرد.

پاک فطرت افزود: از بین این افراد چهار نفر آقا و چهار نفر خانم منتخب و اسامی آنها در صفحه رسمی کمیته ملی فوتبال اعلام گردید و تمامی تلاش ما در هیات ورزش‌های همگانی و کمیته مینی فوتبال بر این بود که شایسته ترین‌ها انتخاب شوند که بر این اساس آقایان حمیدرضا زارعی دبیر کمیته و حسین آبخیز عضو هیات رئیسه کمیته مینی فوتبال در بخش آقایان و خانم‌ها رئیس جوانمردی نائب رئیس همگانی، پرستو کهن نایب رئیس کمیته و سمانه عزیزی عضو هیات رئیسه مینی فوتبال در بخش بانوان بر اساس آیتم‌های مختلف افراد را انتخاب می‌کنند تا نماینده‌های شایسته‌ای از فارس اعزام شوند.

وی بیان کرد: در بین افراد شرکت کننده بازیکنان بسیاری از شهرستان‌های مختلف استان فارس از جمله مرودشت، لامرد، جهرم، اقلید، فراهیدن، فیروزآباد، زرقان و ... شرکت داشتند.

رئیس کمیته مینی فوتبال استان فارس در ادامه از برگزاری اولین دوره مسابقات مینی فوتبال آقایان در شیراز خبر داد و ابراز داشت: از بین افراد شرکت کننده در این مسابقات جهت انتخابی تیم استان فارس برای حضور در مسابقات کشوری انتخاب می‌شود.

وی بیان است انجمن مینی فوتبال به مهمت کریم مقدم تاسیس و طبق نظر وزارت ورزش زیر نظر فدراسیون ورزش‌های همگانی شش ماه است شروع به کار کرده که در آینده خبرهای بسیاری از این رشته جذاب ورزشی خواهید شنید.



نشانی: شیراز - قمر شد - چهاروازه ملاصدرا - نبش کوچه ۳۳ - ساختمان روزنامه عصر مردم
 تلفن: ۳۸-۳۳۷۰۳۳۷ - ۳۳۳۰۰۳۳۳۰۰ - نمایان: ۳۳۳۰۰۳۳۳۰۰ - تلفن سازمان آتشی‌ها: ۰۱-۳۳۴۴۱۰۰۰
 لیتوگرافی و چاپ: روزنامه عصر مردم - تلفن: ۳۳۵۹۶۱۰
 WEB: Asremardom.com
 Email Address: asr.e.mardom@gmail.com asremardom

روزنامه سیاسی - اقتصادی - اجتماعی - فرهنگی و ورزشی صبح ایران
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محمد علی
 سردبیر: اسماعیل علی
 رتبه: ۴۳۰
 ISSN: 1557 - 2008

امروز

۴۰
▲
☀
۲۱

صاف همراه با وزش باد

اذان صبح ۰۴:۲۵
 طلوع آفتاب ۰۵:۵۹
 اذان ظهر ۱۳:۰۱
 اذان مغرب ۲۰:۲۱

گاه راز

ای مردم! به درستی که مرا بهر شما حقی است و شما را نیز بر من حقی است.
 اما حق شما بر من، خیرخواهی برای شما، زیاد کردن ثروت‌هایتان و آموزش دادن‌تان
 است تا در نادانی نمانید، و پرورش شما تا آگاه شوید.

امام علی (ع)



هر که او آگاهت، چانش فزون
 چهارشنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۰ - ۵ ذی القعدة ۱۴۴۲ - شماره ۷۲۱۸

در سوگ بانو هما کشفی

ج- چوپان

در پیچ و تاب رنج و درد
برشانه های کدام فرشته سفر کردی؟
آه ای همای سعادت!
گنجینه صفا و صبوری
مام تمام خوبی ها
هنگام پرگشودنت نبود
در سوگ تو دلهایمان به هم
اما دروغ، چشم هایمان چه دور
غریبانه اشک می ریزند



«سعدی یوسف» درگذشت

«سعدی یوسف» شاعر عراقی و یکی از برجسته ترین شاعران جهان عرب درگذشت. به گزارش اسپنا به نقل از نشنال، «سعدی یوسف» شاعر عراقی بر اثر ابتلا به بیماری در سن ۸۱ سالگی از دنیا رفت.

این شاعر که در سال ۱۹۳۴ در بصره متولد شد میراثی متشکل از چندین کتاب شعر، نثر و خاطرات از خود به جای گذاشت. «یوسف» همچنین به عنوان منتقد ادبی شناخته می شد.

از جمله مجموعه شعرهای مهم این شاعر به «شعرهای نمایان» و «درختان ایناکا» می توان اشاره کرد. «یوسف» همچنین آثار بسیاری از نویسندگان و شاعران نامدار را به زبان عربی ترجمه کرد. شعرهای خودش نیز به زبان های انگلیسی، فرانسوی، آلمانی و ایتالیایی ترجمه شده اند.

انگاره‌ها

احمد رضا سهرابی

تلخی‌های ایران

احمد عربانی، کاریکاتوربست پیشکس دربارۀ اینکه آیا دوران کرونا باعث تلخ شدن کاریکاتورهایش شده است، با خواندن به که شمار معروف نشریه فکاهی «توفیق» هم هست، یادآور شد: چو حق تلخ است با شیرین زبانی/حکایت سرکنم، آن سان که در احمد عربانی، هنرمند کاریکاتوربست پیشکسوت که تجربه سال‌های همکاری مجله‌های «توفیق» و «گل آقا» را به عنوان معروف‌ترین نشریه‌های حوزه کاریکاتور دانسته است، در گفت‌وگویی با ایسنا درباره روزگار کرونا بر زندگی حرفه‌ای خود، افزود: حرفه ما شاید کمتر از برخی دیگر حوزه‌های فرهنگی و هنری همانند موسیقی دچار آسیب شده است، چون نیاز به جمع‌انداز و هنرمندان می‌توانند در خانه‌هایشان

فیلمساز

ایرنا: مهدی فلامرزی فیلمساز جشنواره سبزه‌ای به دلیل ساخت فیلم «۳۰۰» در جشنواره آب و انرژی از دفتر یونسکو در ایران جدا شد.

به استناد مطلب دریافتی سه‌شنبه ۱۰۰۰ جشنواره منطقه‌ای فیلم «۱۰۰۰» با نام «آب و انرژی» با نمایش آثاری از ایران، افغانستان، تاجیکستان و ترکمنستان در سه‌شنبه ۲۴ سپتامبر، داستانی و انیمیشن ۲۴ دقیقه‌ای به صورت مجازی برگزار شد.

«ایران اکنون» کتاب سال گردشگری کرواسی شد

کتاب «ایران اکنون» (Iran u prezentu) نوشته ایوان جوگیچ به عنوان کتاب سال و سفرنامه برتر فستیوال گردشگری ۲۰۲۱ کرواسی انتخاب و معرفی شد. به گزارش ایسنا، این کتاب که اخیراً در کرواسی چاپ شده و مورد استقبال مخاطبان و بازار کتاب این کشور قرار گرفته، جایزه موسوم به «دیانا کلاریچ» را به خود اختصاص داد. فستیوال گردشگری کرواسی ۲۰۲۱ از تاریخ ۱۰ تا ۱۳ ژوئن (۲۰ تا ۲۳ خرداد) در شهر شیبینیک برگزار شد. «ایوان جوگیچ» Ivan Đogić شهروند ۲۵ ساله کرواسی و فعال در صنعت توریسم است که از سال ۲۰۱۸ میلادی به ایران و شهر اصفهان مهاجرت کرده است. وی علاوه بر روایت مشاهده‌اش از سراسر ایران، با کمک همسر خود تصاویری دیدنی از آثار باستانی، صنایع دستی و نقاط دیدنی ایران تهیه و در این کتاب منتشر کرده است.

شوراهاى مشورنى رسانه هاى كشور



شجاعت ، قاطعيت و درايت با انتخاب

سَيِّدُ الرَّاهِمِ نَبِيِّ
حُجَّتُ الْإِسْلَامِ
وَالْمُسْلِمِينَ

مدیر کل ارشاد فارس مطرح کرد:

توجه به توانمندسازی مددجویان در نقشه مهندسی فرهنگی فارس

ایستنا: مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: با توجه به اهمیت توانمندسازی افراد تحت حمایت کمیته امداد، صرفی در نقشه مهندسی فرهنگی استان به این امر اختصاص یافته است. صابر سهرابی در نخستین کارگروه استانی تضاء فرهنگ توانمندسازی مددجویان گفت: با توجه به اهمیت توانمندسازی افراد تحت حمایت کمیته امداد، صرفی در نقشه مهندسی فرهنگی استان به این امر اختصاص یافته است که متناسب با توانایی و وظیفه دستگاه های مرتبط در حال پیگیری است که در دستور کار شورای فرهنگ عمومی استان قرار دارد و امیدواریم هر چه سریعتر انجام شود. او تمامی دستگاه های اجرایی را تشویق کرد که علاوه بر فعالیت ذاتی خود، در بخش آموزش نیز ورود کرده و فعالیت های حوزه فرهنگی خود را با توجه به برش استانی نقشه مهندسی فرهنگی به این سمت هدایت نموده تا از این طریق بر اساس شاخص های مورد نیاز جامعه تأثیرات لازم گذاشته شود.

سهرابی اضافه کرد: نتیجه اجرای فعالیت ها و اهداف این کارگروه بعد از ۳ ماه توسط کمیته امداد فارس پیگیری و در جلسه آینده ارائه خواهد شد و اطمینان داریم که با همکاری خوب دستگاه های

مختلف، و توجه به برش نقشه مهندسی فرهنگی استان که در اتاق فکر و نشست های شورای فرهنگ عمومی در حال بررسی است، ارتقاء فرهنگ توانمندسازی مددجویان نیز همانند دیگر مسایل فرهنگی انجام می شود.

مدیر کل امداد فارس نیز با اشاره به جامعه هدف این نهاد حمایتی، گفت: بانوانی تحت حمایت کمیته امداد قرار می گیرند که به دلایل مختلف مربوط به مشکلات همسر، مسئولیت تأمین معیشت خانواده در عهده دار می شوند و از جمله افرادی هستند که جامعه هدف کمیته امداد را تشکیل می دهند.

محمد بذرافشان هدف از تشکیل این کارگروه را استفاده از ظرفیت های مختلف سازمان ها در جهت توانمند سازی اینگونه خانواده های

ایرنا: سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس گفت: توسعه اقتصاد هنر در دستور کار این اداره کل قرار دارد و باید تفکر برندسازی و تجاری سازی در صنایع دستی در فارس نهادینه شود.

به گزارش روز سه شنبه روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، جمشید معینی در حاشیه برپایی نمایشگاه سازه های سنتی و نگارگری ابوالقاسم رشیدی و علیرضا پیشاهنگ، از کارمندان اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، اظهار کرد: مرکز آموزش اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

صادرات این صنایع دستی را در دستور کار قرار دهیم.

معینی بیان کرد: تفکر برند سازی و تجاری سازی در این صنعت خالی است و نیازمند حرکتی مناسب است و باید مخاطب شناسی و آموزش مجازی در توسعه آموزش صنایع دستی صورت گیرد. سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس ابراز کرد: باید با برنامه ریزی برای جذب سرمایه گذار در توسعه فروش داخلی و خارجی و انعقاد تفاهم نامه با دستگاه های مرتبط و نمایش آثار در محیط های مختلف زمینه پیشرفت صنایع دستی را بیش از پیش فراهم سازیم.

ابراهیم عباسی

کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای شهر شیراز

کد انتخاباتی

۱۸۸۶